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. . 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Sred Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENILJE
1 - del 12.5.2012 - 9:00
1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
12.5.2012 Predtekmovanje
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke

kat/cat-A

1. SPITALAR Gregor

kat/cat-B

KONIGSEDER Dominik
VIDOVIC Tim

LALIC Daniel
CIGLER Luka
STADAAS Gregor
DOVER Vasja
DROFENIK Matjaz
WINKLBAUER Moritz
KEKEC Blaz

REBOL Tomaz
GORNJAK Alen

N O0OXXNOo RN

-

kat/cat-C

1. DEMSAR Blaz
2. DOVER Luka
3. DODLEK Luka
4. KUGONIC Blaz
5. KNEZEVIC Aleksandar
6. ZORMAN Niko
7. HALOZAN Gasper
8. POPOVIC Grega
9. BARAC Karlo
10. MEDEN Jernej
11.  STROHHAMMER Markus
12. PUZ Aljaz
13. DERZIC Rudi
14. VIDOVIC Blaz
15. STERNAD Aljaz
16. KOVACEC Leon
17. PETECIN Antonio
18. OSTROSKO Vid
19. HREN Karlo
20. BASA Filip
DSQ ZATEZALO Filip

SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)

DSQ BRODAR Dominik

1991 BM

1995 WB
1995 TP
1994 SS
1994 CPK
1994 BV
1995 PDM
1994 BM
1995 WB
1994 BM
1994 BM
1994 BM

1997 OL
1997 PDM
1997 CPK
1996 VWV
1996 ZPK
1997 FR
1996 BM
1997 BM
1997 ZPK
1997 PDM
1996 WB
1996 TP
1997 ZPK
1997 TP
1997 TP
1997 TP
1997 OLI
1997 TP
1997 OLI
1996 OLI
1996 BM

1997 OLI

36.08 439 A

31.07 687 A
32.28 613 A
33.45 551 A
33.49 549 A
34.15 518 A
34.47 503 A
35.12 476 A
35.23 471 A
35.75 451 R
36.26 432 R
36.61 420
33.24 561 A
33.28 559 A
33.48 549 A
33.86 531 A
33.99 525 A
34.26 513 A
34.29 511 A
34.97 482 A
36.68 418 R
37.96 377 R
38.45 363
39.23 341
39.86 326
41.32 292
42.43 270
4418 239
47.05 198
47.25 195
50.31 162
51.92 147

SW 7.5 - Izvajanje $karjastih, izmenicnih ali delfinovih duarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu in obratu)

DNS TKALCEC Lovro

kat/cat-D

1. DIMAC FILIP
2. KUNST Nik
3. SALAMUNIC Jure
4. ZALIK Mitja
5. MISANOVIC Marko
6. PAVLEKOVIC Marko
7. ARNIK LADIC Aljaz
8. RESNIK Andrej
9. HOCEVAR Matic
10. ZVEGELJ Maksim
11. SPANICEK FRAN
12.  JAGRIC Klemen

1997 CPK

1998 ZPK
1998 NC
1998 ZPK
1998 BM
1998 CK
1998 FR
1998 BM
1999 NC
1999 OL
1998 GBR
1999 ZPK
1998 PC

35.78 450 A
35.81 449 A
36.31 431 A
37.25 399 A
37.82 381 A
37.94 377 A
38.66 357 A
39.74 328 A
39.89 325 R
39.93 324 R
40.49 311

40.73 305
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, kat/cat-D

43.
DNS
DNS
DNS
DNS

ZLOF Jan
LENART Niko
VREMEC Timi
TKALEC Zan Luka
TOMAN Jan
VRBANEC Vedran
HOMAN Urban
CANIC DAVID
BOGOLIN Aljaz
ZICKAR Jan
BREMSE Jon
BUSLJETA Alen Boris
MAVRIN TOMI
BJELOVUCIC Gal
KOZOLE Anze
GRGIC IVAN
MITROVIC Marko
LONCARIC Neven
KOLAR Tilen
LESJAK Filip

ARH Lovro

CANIC KARLO
ZIDARIC MARKO
HREN Lovro
BOGDANIC Tin
ANTIC DOMINIK
ATELSEK KASTREVC Vid
PETKOVIC Rok
LEVICNIK Zan
JERMAN Tit
DAVIDOVIC Sreten
STULEC Emil
HREN Mislav
KNEHTL Miha
PODREKAR Tadej

kat/cat-E

N R WN 2

DEMSAR Domen
OZEG Jan

KNEZ Lovro
MANDIC Dino
VUKAS ROMEO
FAJON Nej
ZVEGELJ Isak
ZIZEK Gasper
CENCIC Nejc
ZALAC Jan
FILIPOVIC Marko
KUKIC Matic
KUNST Tim

FON Gasper
LAVS Jan

ILJAS Karlo
POLJSAK Benjamin
BERAKOVIC Mislav
KONECNIK Roki
HUTTER Ziga
ODER Nik

JARC Luka
PINTARIC Gasper
VINCIC Sasa
TOBIAS David
MATI Grga
BOHAK Jurij
SANTEK Antonio
KRAJNCIC Tin

1999 NC
1998 TP
1998 NG
1999 OL
1999 GBR
1999 Dz
1999 GBR
1998 ZPK
1999 CK
1999 CK
1999 OL
1998 TP
1998 MC
1999 NC
1999 CK
1999 ZPK
1999 BM
1999 BV
1999 TP
1999 BM
1999 CK
1999 ZPK
1999 MC
1998 OLI
1999 OLI
1998 ZPK
1999 PDM
1998 NC
1999 TP
1999 GBR
1999 NC
1998 OLI
1999 OLI
1999 BM
1998 BM

2000 OL
2000 BV
2002 FR
2001 OL
2000 ZPK
2002 OL
2000 GBR
2000 BM
2000 SDP
2000 OL
2001 BM
2001 GBR
2000 NC
2000 OL
2000 OL
2000 OLI
2001 CK
2000 ZPK
2000 BM
2000 BM
2001 BM
2000 PDM
2000 NC
2001 BM
2000 BM
2001 CPK
2001 TP
2000 CPK
2001 BM

rezultat

40.79
41.00
41.20
41.20
41.90
42.07
42.12
42.22
42.41
42.71
43.75
44.09
44.74
44.88
44.98
45.60
45.65
45.72
46.28
46.43
46.81
46.86
47.61
48.20
48.25
49.12
51.11
53.85
53.92
57.05
58.08

39.08
40.60
41.73
42.05
42.62
42.86
43.12
43.88
43.95
44.53
44.56
44.83
45.01
45.23
45.44
45.93
46.25
46.29
46.46
46.90
46.94
47.03
47.68
47.89
48.22
48.34
48.44
48.60
48.80

tocke

304
299
295
295
280
277
276
274
270
265
246
241
230
228
227
217
217
216
208
206
201
200
191
184
184
174
154
132
132
111
105

345
308
284
277
266
262
257
244
243
233
233
229
226
223
220
213
208
208
206
200
199
198
190
188
184
183
181
180
177

O>>2>>>>>>
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, kat/cat-E

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
DNS
DNS
DNS
DNS

VODENIK Jan
RABZELJ Lan

ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej

ZVAR Tja$
TROTOVSEK Andraz
HORVAT Gregor
JERSIN Jaka
KOSIR Mark
UREK Benjamin
CENE Rok

JULAR Alen
WOLTE SULA Val
MIJOKOVIC Tilen
KRALJ Marko
BRISKI Nikola
ZAGOZEN Amadej
HORVAT Mitja
IVEKOVIC Nikola
BASKOVC Zan
VOVK SULGAJ Enej
KASTELIC David
MATIC Dugan
KRZAN Peter
LOVREK Marko
SARLAH Domen
VIDMAR Matjaz
MEH Blaz
STOJKO Borna
ZUPANC Darko
VODEB Simon
KREK BASELJ Matjaz
KRALJ Zan Luka
SERUGA Leon
BOGOVIC Tim
MILAKOVIC Petar Bodo
HERMAN Aleksej
KERIN Domen
PAVISIC Filip
TERZIC Ziga
LJUBEC ZAJKO Leon
FILIPOVIC Zeljko
LEPOSA Klemen
HERODEZ Vid
FRAS Jan
ZADRAVEC Val
KOVACIC Andraz
BOROVCAK Karlo
DJURICIC Luka
FERK Filip
LONCAR Leon
LADINEK JAN
STORMAN Rok
SARLAH Sven
HORVAT Luka
FRAS Zan
SKURINA Dorjan
ARH Aljaz

HARB Benjamin
FESEL Luka
CVIKL Luka
JEZERC Tevz

2003 NC
2001 BM
2002 PDM
2000 CK
2000 OL
2000 BM
2000 LCT
2002 OL
2000 CK
2001 NC
2001 CK
2001 GBR
2001 CK
2001 PDM
2000 BV
2001 NC
2001 NC
2001 OLI
2001 GBR
2002 NC
2001 CK
2003 NC
2002 CK
2000 CPK
2002 NC
2001 OL
2001 NC
2001 CPK
2000 NC
2002 CK
2003 SDP
2002 PDM
2002 BM
2002 CK
2001 SS
2000 NC
2002 CK
2004 SS
2001 PDM
2001 TP
2001 OLI
2003 BM
2002 BM
2002 PDM
2003 OL
2000 LCT
2002 OLI
2004 NC
2003 BM
2003 OLI
2001 BM
2004 NC
2004 NC
2002 BM
2005 PDM
2003 OLI
2001 CK
2001 BM
2001 BM
2002 NC
2002 OL

rezultat

48.90
48.99
49.28
49.33
49.44
49.55
49.57
49.68
49.97
50.80
50.93
51.25
51.68
51.76
51.87
52.08
52.81
53.00
53.14
53.34
53.37
53.43
53.60
53.89
54.30
55.01
55.41
55.76
55.79
55.81
56.40
56.61
56.75
57.02
57.61
57.65
57.88
57.89
57.99
57.99
58.23
58.40
58.79
59.11
59.35
59.49
59.84

1:00.23

1:01.81

1:02.21

1:03.02

1:05.50

1:06.64

1:07.31

1:07.76

1:09.16

1:12.41

tocke

176
175
172
172
171
169
169
168
165
157
156
153
149
149
148
146
140
138
137
136
136
135
134
132
129
124
121
119
119
119
115
114
113
111
108
108
106
106
106
106
104
104
101
100

99

98

96

94

87

86

82

73

70

68

66

62

54
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

2. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
12.5.2012 Predtekmovanje
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat-A
1. MEZA Tina 1994 VWV 36.14 611 A
2. SILJEG Matea 1995 ZPK 36.35 600 A
3. SIVRIC Iva 1995 ZPK 36.93 572 A
4. GAZDEK Tihana 1995 BV 37.99 526 A
5. LACKOVIC LARA 1995 MC 45.61 304 A
6. TURK Pia Julija TP 52.45 200 A
kat/cat-B
1. STOPINSEK Masa 1996 BM 37.01 569 A
2. BREZNIK Kaja 1996 VWV 37.12 563 A
3. LES Masa 1996 PDM 37.87 531 A
4. SERBEC Nusa 1996 TP 38.09 522 A
5. ZALIK Maja 1996 BM 39.14 481 A
6. BOGDANOVIC Vanja 1996 CPK 39.31 474 A
7. KINSTLE Ann-Kathrin 1996 WB 39.71 460 A
8. GROBELSEK Lora 1997 TP 39.77 458 A
9. 8UTO Tena 1997 OLI 40.93 420 R
10. KOZODERC Tina 1997 PDM 42.33 380 R
11.  BABIC Nikolina 1997 NC 42.42 378
12. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 42.98 363
13. BUTOLEN Urska 1996 TP 44.66 324
14. SVARC Ana 1997 PDM 44.81 320
15. KOZULIC Tea 1997 BV 46.23 292
DNS BALENT SILVIJA 1996 MC
kat/cat-C
1. ERJAVEC Nusa 1998 WV 35.64 637 A
2. NAGLIC Diana 1999 FR 36.01 617 A
3. HADBINA Lucija 1998 ZPK 36.76 580 A
4. FIRST Hana 1998 NC 36.99 569 A
5. ERJAVEC Ur3a 1998 VWV 37.20 560 A
6. KRMPOTIC Ivona 1998 ZPK 38.29 513 A
7. DORFNER Carolin 1999 WB 38.98 487 A
8. GRILC Spela 1998 CK 40.12 446 A
9. BERKOPIC Maja 1998 BV 40.52 433 R
10. SOLTIC NIKOLINA 1998 MC 41.76 396 R
11. STERNAD Tinkara 1999 TP 42.03 388
12. GARTNER Katja 1999 SDP 44.21 334
13. FILIPOVIC Leonarda 1999 OLI 44.44 328
14. ZADRAVEC Urska 1999 OL 44.64 324
15.  KLINC Viktorija 1999 BM 44.81 320
16. BILIC Sara 1999 BM 44.86 319
17. LORGER Neva 1998 VWV 45.28 310
18. IVEKOVIC Dorotea 1999 OLI 46.71 283
19. AUGUSTINOVIC Lana 1999 BM 46.96 278
20. TERZIC Marusa 1998 PDM 47.38 271
21. MAJCENOVIC Alja 1998 PDM 48.59 251
22. POSPISIL Petra 1999 CPK 48.77 248
23. DVORJAK Sara 1998 LCT 49.46 238
24. LEZ Mia 1999 OLI 49.63 236
25. RESETAR MARIJA 1999 MC 51.18 215
26. FLIS Patricija 1999 PDM 52.22 202
27. ULAMA Laura 1999 OLI 52.59 198
28. CRNJEVIC Helena 1998 OLI 59.06 140
29. SOVIC Ziva 1999 PDM 59.48 137
DNS MEDVESEK Ajda 1998 BM
DNS MILICEVIC Ana 1999 OL
DNS CEMAZAR Blazka 1999 OL
PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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. . 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
PrTuv) Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje

kat/cat-D
1. KLANCAR Neza 2000 OL 38.23 516 A
2. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 38.32 512 A
3. VUGREK Livija 2000 Dz 39.76 459 A
4. PERNAR Tena 2000 Dz 39.88 454 A
5. TESANAC STELA 2000 ZPK 40.48 435 A
6. LEPIR Laura 2000 GBR 41.82 394 A
7. MILETIC KRISTINA 2000 ZPK 42.68 371 A
8. GOLJA Gaja 2001 OL 42.91 365 A
9. MARIN Nela 2000 PDM 43.43 352 R
10. JERNEJ Tia 2001 BM 43.66 346 R
11. BEKINA Matea 2000 Dz 43.84 342
12.  KLINE Marusa 2000 PDM 43.94 340
13. BORNSEK Zala 2000 NC 44.08 337
14. GOMBOC Vita 2001 GBR 44.97 317
15. KRISTAN Katrin 2001 GBR 45.55 305
16. GOMBOC Masa 2001 GBR 45.78 300
17. STANCEC ANA ANTEA 2000 ZPK 46.75 282
18. BENCIC Urska 2000 RUS 47.09 276
19. JURICAN Nikolina 2000 OLI 47.12 275
20. BLAGUS LANA 2000 MC 47.46 270
21. ROZMAN Lana 2001 GBR 47.64 267
22. BRODEJ Nusa 2001 NC 48.18 258
23. FAIN Katja 2001 BM 48.36 255
24. ZUPANC Urska 2000 LCT 48.43 254
25. KAPEL Spela 2001 BM 50.24 227
26. KUMER Ziva 2000 PC 52.12 204
27. PERUSEK Ana Paula 2001 RUS 53.80 185
28. POPIVODA Tia 2001 OL 54.89 174
29. SCHAUBACH Danaja 2000 PDM 55.44 169
30. PJEVIC Lejla 2001 NC 59.00 140
31. SKURINA Erika 2000 OLI 59.18 139
32. KOZOLE Mija 2001 BM 59.62 136
33. FILIPOVSKI Dasa 2001 BM 59.83 135
34. MIRALEM Mia 2001 BM 1:01.63 123
35. MAROLT Lucija 2001 CK 1:08.64 89
DSQ KASMAN Kim 2001 PDM
SW 7.5 - Izvajanje $karjastih, izmenicnih ali delfinovih duarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu in obratu)
kat/cat-E
1. JEREBIC LORENA 2002 ZPK 43.38 353 A
2. JELESWEVIC Anja 2003 OL 44.57 326 A
3. STEFINEC Martina 2002 BV 45.03 316 A
4. SPANICEK LAURA 2002 ZPK 46.37 289 A
5. HANCMAN Urska 2002 FR 46.88 280 A
6. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 47.29 273 A
7. PSENICNIK Ema 2002 GBR 47.30 272 A
8. VODENIK Iza 2003 NC 49.25 241 A
9. KUSTER Ta$a 2003 OL 49.88 232 R
10. SLOVENEC Magda 2002 OLI 50.27 227 R
11.  FON Nina 2002 OL 51.36 213
12. NOVAK Tesa 2004 OLI 51.67 209
13. KOROSAK Laura 2002 PDM 51.79 207
TROTOVSEK Valteja 2002 OL 51.79 207
15. VUCETIC Mirta 2002 BV 52.31 201
16. FAIN Nika 2003 BM 52.44 200
17. HELER Rea 2002 PDM 52.67 197
18. GERCER Taja 2003 NC 53.09 193
19. LIPAVIC Sara 2002 PDM 53.36 190
20. KRAJNC Dasa 2003 LCT 53.63 187
21. KOCBEK Lara 2002 PDM 54.02 183
22. KEBLIC Ana 2002 NC 54.16 181
23. EKART Barbara 2002 BM 54.41 179
24. MAJCENOVIC Pia 2002 PDM 54.45 179
25. RAFAJ Klara Ana 2002 SS 54.52 178
26. MODIC Misa 2002 CK 56.19 162
PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, kat/cat-E

rezultat tocke
27. PODPECAN Saska 2002 NC 56.61 159
28. TOBIAS Ines 2003 BM 58.26 146
29. KASMAN Neja 2003 PDM 58.29 146
30. CRCEK Laura 2004 BM 58.44 144
31. STORMAN Teja 2003 NC 58.75 142
32. STOPAR Spela 2003 BM 58.87 141
33. SVARC Urska 2002 PDM 59.46 137
34. WESSENSCHEGG Aja 2002 NC 59.91 134
35. IRT Hana 2002 CK 1:02.41 119
36. MEH Neza 2004 NC 1:03.95 110
37. NOVAK Nika 2003 NC 1:04.20 109
38. PODBREGAR Hana 2004 NC 1:04.25 109
39. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 1:05.03 105
40. FILAC Kim 2002 BM 1:06.33 99
41. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:06.36 99
42. PEK Antonia 2003 OLI 1:08.47 90
43. MAROLT Julija 2003 CK 1:11.90 78
44, MERHAR Tanisa 2005 PDM 1:14.37 70
DSQ EZGETA Katarina 2005 NC
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DSQ MATESIC Karla 2003 OLI
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DNS SMIRMAUL Ela 2003 BM
DNS VRANESEVIC Ana 2002 RUS
3. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open
12.5.2012
Totk: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat-A
1. KOROMAN STEFAN 1991 AP 55.05 645
50m: 25.77 25.77 100m: 55.05 29.28
2. KUKOLJA Ivan 1993 OLI 57.15 576
50m: 27.77 27.77 100m: 57.15 29.38
3. TURK ANTONIO 1992 MC 1:03.86 413
50m: 30.76 30.76 100m: 1:03.86 33.10
DNS GOLOB Matej 1993 BM
kat/cat-B
1. VUKIC Mihael 1994 OLI 52.38 749
50m: 24.86 24.86 100m: 52.38 27.52
2. CERKOVNIK Ziga 1994 VWV 52.78 732
50m: 25.13 25.13 100m: 52.78 27.65
3. BAU Martin 1994 BM 54.66 659
50m: 26.36 26.36 100m: 54.66 28.30
4. KONIGSEDER Dominik 1995 WB 56.02 612
50m: 26.94 26.94 100m: 56.02 29.08
5. AMETI Haris 1994 CK 57.98 552
50m: 28.06 28.06 100m: 57.98 29.92
6. SULEK Zan Miha 1995 BM 1:00.17 494
50m: 28.68 28.68 100m: 1:00.17 31.49
7. WINKLBAUER Moritz 1995 WB 1:00.76 480
50m: 29.44 29.44 100m: 1:00.76 31.32
8. HAIZINGER Andreas 1995 WB 1:01.92 453
50m: 29.59 29.59 100m: 1:01.92 32.33
9. IVEKOVIC Mario 1995 OLI 1:27.73 159
50m: 40.06 40.06 100m: 1:27.73 47.67

PK TERME PTUJ
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. . 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Pru)d Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

kat/cat-C

1. SOVROVIC Miha 1996 BM 57.56 564
50m: 27.53 27.53 100m: 57.56 30.03

2. DERZIC Leon 1996 ZPK 57.83 556
50m: 27.80 27.80 100m: 57.83 30.03

3. ZUPANOVIC Luka 1997  ZPK 59.40 513
50m: 27.99 27.99 100m: 59.40 31.41

4. JUG Julijan 1997 NC 59.76 504
50m: 28.69 28.69 100m: 59.76 31.07

5. HABJAN Aljoda 1997 SDP 59.89 501
50m: 28.82 28.82 100m: 59.89 31.07

6. RADAIC Paulo 1996 ZPK 1:00.66 482
50m: 29.24 29.24 100m: 1:00.66 31.42

7. VELKOVSKI Martin 1996 ZPK 1:01.09 472
50m: 28.27 28.27 100m: 1:01.09 32.82

8. MEDEN Jemej 1997 PDM 1:01.24 468
50m: 29.88 29.88 100m: 1:01.24 31.36

9. PUZ Aljaz 1996 TP 1:02.38 443
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.38 32.51

10. KORDEZ Alen 1996 FR 1:02.69 437
50m: 30.38 30.38 100m: 1:02.69 32.31

11. HUSNJAK Filip 1996 OLI 1:03.26 425
50m: 30.48 30.48 100m: 1:03.26 32.78

12. BARAC Karlo 1997 ZPK 1:03.34 423
50m: 29.93 29.93 100m: 1:03.34 33.41

13.  HALOZAN Gasper 1996 BM 1:06.56 365
50m: 32.49 32.49 100m: 1:06.56 34.07

14. STROHHAMMER Markus 1996 WB 1:06.91 359
50m: 33.06 33.06 100m: 1:06.91 33.85

15. DOSTAL Andraz 1997 CK 1:07.26 354
50m: 32.22 32.22 100m: 1:07.26 35.04

16. VREMEC Ajk 1997 NG 1:08.08 341
50m: 32.53 32.53 100m: 1:08.08 35.55

17. BAKSA Josip 1997 CPK 1:08.41 336
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.41 35.93

18. DERZIC Rudi 1997 ZPK 1:08.47 335
50m: 33.29 33.29 100m: 1:08.47 35.18

19. STERNAD Aljaz 1997 TP 1:11.19 298
50m: 35.86 35.86 100m: 1:11.19 35.33

20. BASA Filip 1996 OLI 1:20.68 205
50m: 38.57 38.57 100m: 1:20.68 4211

21. KOVAGEC Leon 1997 TP 1:21.36 200
50m: 37.87 37.87 100m: 1:21.36 43.49

22. BRODAR Dominik 1997 OLI 1:23.96 182
50m: 38.90 38.90 100m: 1:23.96 45.06

23. OSTROSKO Vid 1997 TP 1:27.61 160
50m: 38.41 38.41 100m: 1:27.61 49.20

24. PETECIN Antonio 1997 OLI 1:33.81 130
50m: 43.65 43.65 100m: 1:33.81 50.16

25. HREN Karlo 1997 OLI 1:52.23 76
50m: 49.01 49.01 100m: 1:52.23 1:03.22

DSQ KOSI Gal 1997 NC
DNS VIDOVICE Blaz 1997 TP
PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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. . 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Pru)d Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

kat/cat-D

1. SALAMUNIC Jure 1998 ZPK 1:01.09 472
50m: 29.37 29.37 100m: 1:01.09 31.72

2. VODENIK Vito 1998 BM 1:01.79 456
50m: 29.59 29.59 100m: 1:01.79 32.20

3. DIMAC FILIP 1998 ZPK 1:02.96 431
50m: 30.00 30.00 100m: 1:02.96 32.96

4. SKURINA Lovro 1999 OLI 1:03.46 421
50m: 30.48 30.48 100m: 1:03.46 32.98

5. TURKFILIP 1999 MC 1:03.72 416
50m: 30.82 30.82 100m: 1:03.72 32.90

6. DRGAJNER Rok 1999 NC 1:04.46 402
50m: 30.89 30.89 100m: 1:04.46 33.57

7. GRGIC DORIAN 1998 ZPK 1:05.90 376
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.90 34.59

8. MIKAC RINO 1999 MC 1:06.05 373
50m: 31.99 31.99 100m: 1:06.05 34.06

9. SABEC Nik 1998 WV 1:06.41 367
50m: 31.99 31.99 100m: 1:06.41 34.42

10. ZVEGELJ Maksim 1998 GBR 1:07.07 357
50m: 32.21 32.21 100m: 1:07.07 34.86

11. ZAGORANSKI Uro$ 1998 BM 1:08.00 342
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.00 35.12

12.  GAZIZULLIN Amir 1999 OL 1:08.43 336
50m: 32.99 32.99 100m: 1:08.43 35.44

13. CANIC DAVID 1998 ZPK 1:08.55 334
50m: 31.99 31.99 100m: 1:08.55 36.56

14. MILOSLAVIC Andro 1998 ZPK 1:08.69 332
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.69 35.81

15.  ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM 1:08.91 329
50m: 33.02 33.02 100m: 1:08.91 35.89

16. STRNAD Mihael 1999 NC 1:09.35 323
50m: 32.60 32.60 100m: 1:09.35 36.75

17. HELER Jan 1998 BM 1:09.39 322
50m: 32.88 32.88 100m: 1:09.39 36.51

18. MISANOVIC Marko 1998 CK 1:09.63 319
50m: 33.97 33.97 100m: 1:09.63 35.66

19. HOMAN Urban 1999 GBR 1:09.65 318
50m: 33.42 33.42 100m: 1:09.65 36.23

20. JAGRIC Klemen 1998 PC 1:10.06 313
50m: 33.85 33.85 100m: 1:10.06 36.21

21. SPANICEK FRAN 1999 ZPK 1:11.33 296
50m: 34.13 34.13 100m: 1:11.33 37.20

22. DOLENEC Vlatko 1999 CPK 1:11.37 296
50m: 34.27 34.27 100m: 1:11.37 37.10

23. BREMSE Jon 1999 OL 1:11.53 294
50m: 35.34 35.34 100m: 1:11.53 36.19

24. TKALEC Zan Luka 1999 OL 1:11.54 294
50m: 34.85 34.85 100m: 1:11.54 36.69

25. MESIC Adi 1999 BM 1:11.57 293
50m: 34.56 34.56 100m: 1:11.57 37.01

26. BOGDANIC Tin 1999 OLI 1:12.05 288
50m: 33.69 33.69 100m: 1:12.05 38.36

27. TOMAN Jan 1999 GBR 1:12.87 278
50m: 35.29 35.29 100m: 1:12.87 37.58

28. DOLINAR Jure 1999 NC 1:13.10 275
50m: 34.85 34.85 100m: 1:13.10 38.25

29. KOZOLE Anze 1999 CK 1:13.29 273
50m: 35.31 35.31 100m: 1:13.29 37.98

30. ARH Lovro 1999 CK 1:13.33 273
50m: 35.65 35.65 100m: 1:13.33 37.68

PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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. 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Pru)d Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, kat/cat-D

rezultat tocke

31. ZIDARIC MARKO 1999 MC 1:13.49 271
50m: 35.23 35.23 100m: 1:13.49 38.26
32. BUSLJETA Alen Boris 1998 TP 1:13.91 266
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.91 39.54
33. STULEC Emil 1998 OLI 1:14.13 264
50m: 34.66 34.66 100m: 1:14.13 39.47
34. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 1:14.39 261
50m: 36.49 36.49 100m: 1:14.39 37.90
35. LESJAK Filip 1999 BM 1:14.53 260
50m: 35.10 35.10 100m: 1:14.53 39.43
36. HOCEVAR Matic 1999 OL 1:14.54 260
50m: 36.07 36.07 100m: 1:14.54 38.47
37. VRBANEC Vedran 1999 DZ 1:14.79 257
50m: 37.29 37.29 100m: 1:14.79 37.50
38. HORVAT Lovro 1999 Dz 1:15.63 249
50m: 34.91 34.91 100m: 1:15.63 40.72
39. TOMASIC KARLO 1999 MC 1:16.00 245
50m: 36.69 36.69 100m: 1:16.00 39.31
40. MAVRIN TOMI 1998 MC 1:16.57 240
50m: 37.02 37.02 100m: 1:16.57 39.55
41. ZAVBI Lenart 1999 OL 1:18.37 223
50m: 37.44 37.44 100m: 1:18.37 40.93
42. GRGIC IVAN 1999 ZPK 1:18.48 223
50m: 37.54 37.54 100m: 1:18.48 40.94
43, ZICKAR Jan 1999 CK 1:18.95 219
50m: 38.93 38.93 100m: 1:18.95 40.02
44, VREMEC Timi 1998 NG 1:19.39 215
50m: 38.22 38.22 100m: 1:19.39 4117
45. HREN Mislav 1999 OLI 1:20.08 209
50m: 37.25 37.25 100m: 1:20.08 42.83
46. CANIC KARLO 1999 ZPK 1:21.14 201
50m: 39.11 39.11 100m: 1:21.14 42.03
47. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 1:22.22 194
50m: 40.53 40.53 100m: 1:22.22 41.69
48. MITROVIC Marko 1999 BM 1:22.30 193
50m: 38.77 38.77 100m: 1:22.30 43.53
49. PETKOVIC Rok 1998 NC 1:22.40 192
50m: 39.85 39.85 100m: 1:22.40 4255
50. KOLAR Tilen 1999 TP 1:23.67 184
50m: 38.46 38.46 100m: 1:23.67 45.21
51. LONCARIC Neven 1999 BV 1:24.37 179
50m: 40.34 40.34 100m: 1:24.37 44.03
52. LENART Niko 1998 TP 1:24.60 178
50m: 37.25 37.25 100m: 1:24.60 47.35
53. HREN Lovro 1998 OLI 1:25.35 173
50m: 38.37 38.37 100m: 1:25.35 46.98
54. RAJKOVIC Karlo 1998 BV 1:25.76 171
50m: 40.08 40.08 100m: 1:25.76 45.68
55. URBANIJA Marcel 1998 LCT 1:26.06 169
50m: 41.03 41.03 100m: 1:26.06 45.03
56. JERMAN Tit 1999 GBR 1:29.72 149
50m: 41.25 41.25 100m: 1:29.72 48.47
57. DAVIDOVIC Sreten 1999 NC 1:49.24 83
50m: 49.98 49.98 100m: 1:49.24 59.26
DSQ CUNK Ziga 1999 BM
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ MIHALJEVIC Antonio 1998 ZPK
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS MATISIC DOMINIK 1998 ZPK
DNS KNEHTL Miha 1999 BM
DNS PODREKAR Tadej 1998 BM
PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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. . 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Pru)d Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

kat/cat-E

1. DEMSAR Domen 2000 OL 1:05.10 390
50m: 31.82 31.82 100m: 1:05.10 33.28

2. CENCIC Nejc 2000 SDP 1:07.67 347
50m: 33.26 33.26 100m: 1:07.67 34.41

3. STIH Gasper 2001 OL 1:10.26 310
50m: 33.85 33.85 100m: 1:10.26 36.41

4. MANDIC Dino 2001 OL 1:10.86 302
50m: 34.27 34.27 100m: 1:10.86 36.59

5. EGGER Jure 2000 OL 1:12.24 285
50m: 35.34 35.34 100m: 1:12.24 36.90

6. OZEG Jan 2000 BV 1:12.51 282
50m: 35.67 35.67 100m: 1:12.51 36.84

7. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 1:13.15 275
50m: 35.35 35.35 100m: 1:13.15 37.80

8. ILJAS Karlo 2000 OLI 1:13.16 275
50m: 34.89 34.89 100m: 1:13.16 38.27

9. HUTTER Ziga 2000 BM 1:13.46 271
50m: 35.93 35.93 100m: 1:13.46 37.53

10. SARIC DAVID 2000 ZPK 1:14.47 260
50m: 35.44 35.44 100m: 1:14.47 39.03

11. JARC Luka 2000 PDM 1:15.07 254
50m: 35.29 35.29 100m: 1:15.07 39.78

12. KONECNIK Roki 2000 BM 1:15.64 249
50m: 36.36 36.36 100m: 1:15.64 39.28

13. CVETKO Luka 2000 BV 1:16.09 244
50m: 37.75 37.75 100m: 1:16.09 38.34

14. TOBIAS David 2000 BM 1:16.27 242
50m: 35.72 35.72 100m: 1:16.27 40.55

15. FAJON Nej 2002 OL 1:16.38 241
50m: 36.34 36.34 100m: 1:16.38 40.04

16. SANTEK Antonio 2000 CPK 1:17.10 235
50m: 37.59 37.59 100m: 1:17.10 39.51

17. ZIZEK Gasper 2000 BM 1:17.22 234
50m: 37.05 37.05 100m: 1:17.22 4017

18. ZALAC Jan 2000 OL 1:17.31 233
50m: 37.34 37.34 100m: 1:17.31 39.97

19. FON Gasper 2000 OL 1:17.43 232
50m: 37.00 37.00 100m: 1:17.43 40.43

20. LAVS Jan 2000 OL 1:18.95 219
50m: 36.26 36.26 100m: 1:18.95 42.69

21. PINTARIC Gasper 2000 NC 1:19.18 217
50m: 38.27 38.27 100m: 1:19.18 40.91

22, KUKIC Matic 2001 GBR 1:19.80 212
50m: 36.87 36.87 100m: 1:19.80 42.93

23. POLJSAK Benjamin 2001 CK 1:20.51 206
50m: 37.61 37.61 100m: 1:20.51 42.90

24. TROTOVSEK Andraz 2000 OL 1:20.60 205
50m: 38.46 38.46 100m: 1:20.60 42.14

25. KUNST Tim 2000 NC 1:20.87 203
50m: 39.16 39.16 100m: 1:20.87 41.71

26. SIVEC Vili 2003 OLI 1:21.11 202
50m: 38.95 38.95 100m: 1:21.11 42.16

27. RABZELJ Lan 2001 BM 1:22.10 194
50m: 38.87 38.87 100m: 1:22.10 43.23

28. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC 1:22.94 189
50m: 40.31 40.31 100m: 1:22.94 42.63

29. JERCIC Luka 2001 PDM 1:23.07 188
50m: 38.58 38.58 100m: 1:23.07 44.49

30. ODER Nik 2001 BM 1:23.31 186
50m: 40.40 40.40 100m: 1:23.31 42.91

PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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. 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Pru)d Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, kat/cat-E

rezultat tocke

31. FILIPOVIC Marko 2001 BM 1:23.32 186
50m: 41.23 41.23 100m: 1:23.32 42.09

32. PEPELKO LOVRO 2000 MC 1:24.09 181
50m: 38.00 38.00 100m: 1:24.09 46.09

33. HORVAT Gregor 2000 BM 1:24.41 179
50m: 39.85 39.85 100m: 1:24.41 44.56

34. JULAR Alen 2001 CK 1:24.50 178
50m: 39.61 39.61 100m: 1:24.50 44.89

35. BRISKI Nikola 2000 BV 1:24.69 177
50m: 41.96 41.96 100m: 1:24.69 4273

36. JERSIN Jaka 2000 LCT 1:24.77 177
50m: 41.27 41.27 100m: 1:24.77 43.50

37. UREK Benjamin 2000 CK 1:24.92 176

38. IVEKOVIC Nikola 2001 OLI 1:24.93 176
50m: 41.54 41.54 100m: 1:24.93 43.39

39. ZVAR Tja$ 2000 CK 1:25.34 173
50m: 41.52 41.52 100m: 1:25.34 43.82

40. VIDMAR Matjaz 2001 OL 1:26.00 169
50m: 42.61 42.61 100m: 1:26.00 43.39

41. KRAJINCIC Tin 2001 BM 1:27.27 162
50m: 41.00 41.00 100m: 1:27.27 46.27

42. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 1:27.50 161
50m: 39.68 39.68 100m: 1:27.50 47.82

43. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 1:27.67 160
50m: 41.50 41.50 100m: 1:27.67 46.17

44. MILAKOVIC Petar Bodo 2001 SS 1:27.71 159
50m: 41.03 41.03 100m: 1:27.71 46.68

45. BOHAK Jurij 2001 TP 1:28.25 157
50m: 41.49 41.49 100m: 1:28.25 46.76

46. COKLIC Jakob 2001 NC 1:29.03 152
50m: 4212 4212 100m: 1:29.03 46.91

47. LJUBEC ZAJKO Leon 2001 TP 1:29.47 150
50m: 41.87 41.87 100m: 1:29.47 47.60

48. WOLTE SULA Val 2001 GBR 1:29.99 148
50m: 40.99 40.99 100m: 1:29.99 49.00

49. DURAN DAMJAN 2002 MC 1:32.41 136
50m: 43.74 43.74 100m: 1:32.41 48.67

50. HERODEZ Vid 2002 BM 1:32.93 134
50m: 44.89 44.89 100m: 1:32.93 48.04

51. FILIPOVIC Zeljko 2001 OLI 1:33.15 133
50m: 43.61 43.61 100m: 1:33.15 49.54

52. VODENIK Jan 2003 NC 1:33.19 133
50m: 43.26 43.26 100m: 1:33.19 49.93

53. CENE Rok 2001 NC 1:34.97 126
50m: 44.27 44.27 100m: 1:34.97 50.70

54. KRALJ Marko 2001 PDM 1:36.34 120
50m: 44.49 44.49 100m: 1:36.34 51.85

55. VINCIC Sasa 2001 BM 1:36.59 119
50m: 46.53 46.53 100m: 1:36.59 50.06

56. BOROVCAK Karlo 2002 OLI 1:37.70 115
50m: 46.28 46.28 100m: 1:37.70 51.42

57. SERUGA Leon 2002 BM 1:38.38 113
50m: 48.46 48.46 100m: 1:38.38 49.92

58. KRALJ Zan Luka 2002 PDM 1:38.49 113
50m: 45.59 45.59 100m: 1:38.49 52.90

59. BASKOVC Zan 2001 GBR 1:38.58 112
50m: 44.31 44.31 100m: 1:38.58 54.27

60. KOVACEVIC DAVID 2003 MC 1:39.01 111
50m: 47.55 47.55 100m: 1:39.01 51.46

61. ZADRAVEC Val 2003 OL 1:44.69 94
50m: 50.77 50.77 100m: 1:44.69 53.92

PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, kat/cat-E

rezultat tocke
62. MATIC Dusan 2003 NC 1:45.32 92
50m: 49.39 49.39 100m: 1:45.32 55.93
63. MEH Blaz 2001 NC 1:45.78 91
50m: 46.17 46.17 100m: 1:45.78 59.61
64. HERMAN Aleksej 2000 NC 1:46.51 89
50m: 49.59 49.59 100m: 1:46.51 56.92
65. LEPOSA Klemen 2003 BM 1:51.10 78
50m: 52.13 52.13 100m: 1:51.10 58.97
66. LONCAR Leon 2003 OLlI 1:52.24 76
50m: 52.19 52.19 100m: 1:52.24 1:00.05
67. HAMERSAK Anze 2003 TP 1:52.92 75
50m: 51.55 51.55 100m: 1:52.92 1:01.37
68. FERK Filip 2003 BM 1:53.97 73
50m: 50.40 50.40 100m: 1:53.97 1:03.57
69. KASTELIC David 2001 CK 1:54.60 71
50m: 52.08 52.08 100m: 1:54.60 1:02.52
70. SKURINA Dorjan 2003 OLlI 1:57.14 67
50m: 52.11 52.11 100m: 1:57.14 1:05.03
71. ZUPANC Darko 2000 NC 1:58.38 65
50m: 54.35 54.35 100m: 1:58.38 1:04.03
72. LADINEK JAN 2001 BM 2:02.39 59
50m: 59.25 59.25 100m: 2:02.39 1:03.14
73. KOVACIC Andraz 2000 LCT 2:08.67 51
50m: 57.35 57.35 100m: 2:08.67 1:11.32
DSQ SINJORI Adam 2003 CPK
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom, Napacen Start
DSQ DJURICIC Luka 2004 NC
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS JALSOVEC Nik$a 2002 CPK
DNS HARB Benjamin 2001 BM
DNS CVIKL Luka 2002 NC
DNS JEZERC Tevz 2002 OL
DNS KOMPLET Luka 2000 PC
DNS FESEL Luka 2001 BM
4. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open
12.5.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat-A
1. SILJEG Matea 1995 ZPK 1:02.43 627
50m: 29.41 29.41 100m: 1:02.43 33.02
2. KOVACIC Ivana 1995 ZPK 1:05.07 554
50m: 31.76 31.76 100m: 1:05.07 33.31
3. BATISTIC Veronika 1995 NG 1:05.90 533
50m: 31.18 31.18 100m: 1:05.90 34.72
4. MARCIUS Petra 1995 CPK 1:06.31 523
50m: 30.41 30.41 100m: 1:06.31 35.90
5. MIKLAVEC Lucija 1994 NG 1:07.77 490
50m: 31.89 31.89 100m: 1:07.77 35.88
KAULBACH Livia 1995 WB 1:07.77 490
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.77 35.95
7. PETRIC Nina 1995 NC 1:07.78 490
50m: 32.52 32.52 100m: 1:07.78 35.26
8. DROLC Maja 1994 VWV 1:09.88 447
50m: 33.59 33.59 100m: 1:09.88 36.29

PK TERME PTUJ

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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. . 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Pru)d Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

kat/cat-B
1. KOSAK Anemari 1996 NC 1:00.08 704
50m: 28.79 28.79 100m: 1:00.08 31.29
2. VRLJIC VALENTINA 1996 AP 1:00.96 674
50m: 29.61 29.61 100m: 1:00.96 31.35
3. SILJEG Perina 1996 ZPK 1:01.63 652
50m: 30.27 30.27 100m: 1:01.63 31.36
4. GROBELSEK Lora 1997 TP 1:04.75 562
50m: 31.20 31.20 100m: 1:04.75 33.55
5. BABIC Natasa 1997 NC 1:04.78 561
50m: 30.73 30.73 100m: 1:04.78 34.05
6. PLECAS Domenika 1996 ZPK 1:05.17 551
50m: 30.49 30.49 100m: 1:05.17 34.68
7. KELC Tjasa 1997 PDM 1:08.11 483
50m: 32.01 32.01 100m: 1:08.11 36.10
8. SINOZIC Jana 1996 NC 1:08.23 480
50m: 32.75 32.75 100m: 1:08.23 35.48
9. ZALIK Maja 1996 BM 1:08.51 475
50m: 33.21 33.21 100m: 1:08.51 35.30
10. SUTO Tena 1997 OLI 1:08.84 468
50m: 32.64 32.64 100m: 1:08.84 36.20
11. SERBEC Nusa 1996 TP 1:10.26 440
50m: 33.98 33.98 100m: 1:10.26 36.28
12. STOPINSEK Masa 1996 BM 1:11.30 421
50m: 33.98 33.98 100m: 1:11.30 37.32
13. BABIC Nikolina 1997 NC 1:11.31 421
50m: 33.20 33.20 100m: 1:11.31 38.11
14. KOSl Iza 1997 NC 1:15.22 359
50m: 35.61 35.61 100m: 1:15.22 39.61
15. SVARC Ana 1997 PDM 1:19.38 305
50m: 37.13 37.13 100m: 1:19.38 42.25
kat/cat-C
1. HADINA Lucija 1998 ZPK 1:03.31 601
50m: 30.31 30.31 100m: 1:03.31 33.00
2. BIZJAK Nika 1998 CK 1:03.49 596
50m: 30.05 30.05 100m: 1:03.49 33.44
3. MEDVESEK Urska 1998 BM 1:03.92 584
50m: 31.53 31.53 100m: 1:03.92 32.39
4. OMICEVIC Andrea 1998 ZPK 1:04.51 568
50m: 31.97 31.97 100m: 1:04.51 32.54
5. KRMPOTIC Ivona 1998 ZPK 1:06.38 522
50m: 31.94 31.94 100m: 1:06.38 34.44
6. ZORIC Karmen 1999 CK 1:06.63 516
50m: 32.21 32.21 100m: 1:06.63 34.42
7. MEDVESEK Ajda 1998 BM 1:07.40 498
50m: 31.19 31.19 100m: 1:07.40 36.21
8. JAMBRISKO Lara 1999 CK 1:07.48 497
50m: 32.50 32.50 100m: 1:07.48 34.98
9. JOSICEma 1998 WV 1:07.64 493
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.64 35.11
10. PETRIC Katja 1999 NC 1:07.88 488
50m: 32.93 32.93 100m: 1:07.88 34.95
11.  UDUC Maja 1999 BM 1:08.10 483
50m: 32.81 32.81 100m: 1:08.10 35.29
12. UNTERLEHNER Ana 1998 VWV 1:08.21 481
50m: 32.51 32.51 100m: 1:08.21 35.70
13. GODEC Nina 1999 BM 1:08.87 467
50m: 33.36 33.36 100m: 1:08.87 35.51
PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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. 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Pru)d Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, kat/cat-C

rezultat tocke

14. DORFNER Carolin 1999 WB 1:09.25 460

50m: 33.54 33.54 100m: 1:09.25 35.71

15. GRILC Spela 1998 CK 1:09.53 454
50m: 33.81 33.81 100m: 1:09.53 35.72

16. JANDL Hana 1998 ZPK 1:09.58 453
50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.58 36.46

17. LONCAR BORNA 1999 ZPK 1:10.75 431
50m: 33.94 33.94 100m: 1:10.75 36.81

18. JEVSNIK Medeja 1998 WV 1:10.96 427
50m: 34.68 34.68 100m: 1:10.96 36.28

19. VRCKOVNIK Pika 1999 WV 1:11.44 419
50m: 33.97 33.97 100m: 1:11.44 37.47

20. PODNAR KORINA 1999 ZPK 1:13.31 387
50m: 35.31 35.31 100m: 1:13.31 38.00

21. PETEK Medea 1999 PDM 1:13.82 379
50m: 34.79 34.79 100m: 1:13.82 39.03

22. KVEDER Ida 1998 BV 1:13.85 379
50m: 34.90 34.90 100m: 1:13.85 38.95

23. PREGELJ Rebeka 1998 NG 1:14.90 363
50m: 35.30 35.30 100m: 1:14.90 39.60

24. KLINC Viktorija 1999 BM 1:15.45 355
50m: 36.08 36.08 100m: 1:15.45 39.37

25. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:15.48 355
50m: 36.02 36.02 100m: 1:15.48 39.46

26. JURICAN Lucija 1998 OLI 1:15.82 350
50m: 35.40 35.40 100m: 1:15.82 40.42

27. FILIPOVIC Leonarda 1999 OLI 1:17.85 323
50m: 36.55 36.55 100m: 1:17.85 41.30

28. POSPISIL Petra 1999 CPK 1:18.04 321
50m: 36.74 36.74 100m: 1:18.04 41.30

29. PAVISIC Lucija 1998 SS 1:18.12 320
50m: 36.50 36.50 100m: 1:18.12 41.62

30. DVORJAK Sara 1998 LCT 1:19.27 306
50m: 37.99 37.99 100m: 1:19.27 41.28

31. STERNAD Tinkara 1999 TP 1:19.43 305
50m: 39.16 39.16 100m: 1:19.43 40.27

32. CANZUTTI Veronika 1998 NG 1:20.53 292
50m: 40.27 40.27 100m: 1:20.53 40.26

33. GARTNER Katja 1999 SDP 1:20.82 289
50m: 37.89 37.89 100m: 1:20.82 42.93

34. LEZMia 1999 OLI 1:21.81 279
50m: 39.16 39.16 100m: 1:21.81 42.65

35. URANIC Tina 1998 PC 1:23.04 267
50m: 40.06 40.06 100m: 1:23.04 42.98

36. IVEKOVIC Dorotea 1999 OLI 1:23.39 263
50m: 37.55 37.55 100m: 1:23.39 45.84

37. BILIC Sara 1999 BM 1:24.04 257
50m: 38.59 38.59 100m: 1:24.04 45.45

38. MARKOVIC Anastasija 1998 NC 1:25.62 243
50m: 39.59 39.59 100m: 1:25.62 46.03

39. ULAMA Laura 1999 OLI 1:27.01 232
50m: 40.69 40.69 100m: 1:27.01 46.32

40. RESETAR MARIJA 1999 MC 1:34.92 178
50m: 43.85 43.85 100m: 1:34.92 51.07

41, SOVIC Ziva 1999 PDM 1:50.42 113
50m: 50.12 50.12 100m: 1:50.42 1:00.30

42. CRNJEVIC Helena 1998 OLI 1:57.34 94
50m: 52.41 52.41 100m: 1:57.34 1:04.93

DNS MARCIUS Lea 1998 CPK

DNS MILICEVIC Ana 1999 OL

DNS CEMAZAR Blazka 1999 OL

PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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. . 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Pru)d Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

kat/cat-D

1. TROHA Katja 2000 OL 1:02.83 615
50m: 31.30 31.30 100m: 1:02.83 31.53

2. VRANIC Jana 2000 OLI 1:03.54 595
50m: 30.80 30.80 100m: 1:03.54 32.74

3. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 1:08.57 473
50m: 34.13 34.13 100m: 1:08.57 34.44

4. MILETIC KRISTINA 2000 ZPK 1:09.46 455
50m: 33.00 33.00 100m: 1:09.46 36.46

5. TESANAC STELA 2000 ZPK 1:10.12 443
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.12 36.62

6. DABETIC NIKA 2000 ZPK 1:10.87 429
50m: 34.02 34.02 100m: 1:10.87 36.85

7. PERNAR Tena 2000 Dz 1:11.31 421
50m: 34.48 34.48 100m: 1:11.31 36.83

8. OCIC Klara 2000 OLI 1:11.38 420
50m: 34.29 34.29 100m: 1:11.38 37.09

9. KLANCAR Neza 2000 OL 1:11.65 415
50m: 34.87 34.87 100m: 1:11.65 36.78

10. GOLJA Gaja 2001 OL 1:11.89 411
50m: 35.56 35.56 100m: 1:11.89 36.33

11.  KLINE Marusa 2000 PDM 1:12.23 405
50m: 33.89 33.89 100m: 1:12.23 38.34

12. HORVAT Paola 2000 DZ 1:12.59 399
50m: 35.28 35.28 100m: 1:12.59 37.31

13.  KRISTAN Katrin 2001 GBR 1:12.88 394
50m: 35.67 35.67 100m: 1:12.88 37.21

14. ANDRASEK Martina 2000 DZ 1:13.39 386
50m: 35.68 35.68 100m: 1:13.39 37.71

15. MARIN Nela 2000 PDM 1:13.87 379
50m: 35.37 35.37 100m: 1:13.87 38.50

16. STANCEC ANA ANTEA 2000 ZPK 1:13.97 377
50m: 35.54 35.54 100m: 1:13.97 38.43

17. HOCEVAR Ana 2000 OL 1:14.52 369
50m: 36.67 36.67 100m: 1:14.52 37.85

18. KRAKIC Paula 2001 DZ 1:15.78 351
50m: 36.39 36.39 100m: 1:15.78 39.39

19. BORNSEK Zala 2000 NC 1:15.96 348
50m: 35.99 35.99 100m: 1:15.96 39.97

20. MARUSA Zana 2001 CK 1:17.11 333
50m: 37.59 37.59 100m: 1:17.11 39.52

21. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 1:17.13 333
50m: 37.11 37.11 100m: 1:17.13 40.02

22. LEPIR Laura 2000 GBR 1:17.53 327
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.53 40.77

23. FARKAS-VISONTAI Lara 2000 BV 1:17.61 326
50m: 36.10 36.10 100m: 1:17.61 41.51

24. JURICAN Nikolina 2000 OLI 1:17.89 323
50m: 37.98 37.98 100m: 1:17.89 39.91

25. BROZOVIC IRA 2000 ZPK 1:19.23 307
50m: 38.08 38.08 100m: 1:19.23 41.15

26. GOMBOC Masa 2001 GBR 1:19.54 303
50m: 38.37 38.37 100m: 1:19.54 4117

27. KVESIC Karla 2001 DZ 1:20.15 296
50m: 37.84 37.84 100m: 1:20.15 42.31

28. GOMBOC Vita 2001 GBR 1:20.41 294
50m: 39.57 39.57 100m: 1:20.41 40.84

29. SEVSEK Nastja 2000 CK 1:21.22 285
50m: 38.64 38.64 100m: 1:21.22 42.58

30. FAIN Katja 2001 BM 1:21.37 283
50m: 39.27 39.27 100m: 1:21.37 42.10

PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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. 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Pru)d Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, kat/cat-D

rezultat tocke

31. PAVISIC Lana 2000 SS 1:21.40 283
50m: 39.53 39.53 100m: 1:21.40 41.87

32. ROZMAN Lana 2001 GBR 1:22.31 274
50m: 39.29 39.29 100m: 1:22.31 43.02

33. GASPARAC Vlatka 2000 BV 1:24.84 250
50m: 38.83 38.83 100m: 1:24.84 46.01

34. BLAGUS LANA 2000 MC 1:25.11 248
50m: 39.53 39.53 100m: 1:25.11 45.58

35. VIDAS Marta 2001 OLI 1:25.75 242
50m: 40.00 40.00 100m: 1:25.75 45.75

36. DIC Sara 2001 Dz 1:27.08 231
50m: 40.99 40.99 100m: 1:27.08 46.09

37. ZALOZNIK Aneja 2001 RUS 1:27.44 228
50m: 41.93 41.93 100m: 1:27.44 45.51

38. KUMER Ziva 2000 PC 1:27.97 224
50m: 40.39 40.39 100m: 1:27.97 47.58

39. SKURINA Erika 2000 OLI 1:28.06 223
50m: 43.24 43.24 100m: 1:28.06 44.82

40. TRSINSKI Anamarija 2001 OLI 1:28.99 217
50m: 42.63 42.63 100m: 1:28.99 46.36

41. POPIVODA Tia 2001 OL 1:30.19 208
50m: 42.78 42.78 100m: 1:30.19 47.41

42. ZUPANC Urska 2000 LCT 1:31.17 201
50m: 43.40 43.40 100m: 1:31.17 47.77

43. PJEVIC Lejla 2001 NC 1:37.98 162
50m: 45.07 45.07 100m: 1:37.98 52.91

44, FILIPOVSKI Dasa 2001 BM 1:52.01 109
50m: 52.65 52.65 100m: 1:52.01 59.36

45. KOZOLE Mija 2001 BM 1:53.35 105
50m: 50.05 50.05 100m: 1:53.35 1:03.30

46. KAPEL Spela 2001 BM 1:55.22 100
50m: 52.18 52.18 100m: 1:55.22 1:03.04

DNS MIRALEM Mia 2001 BM
kat/cat-E

1.  HANCMAN Mojca 2002 FR 1:14.49 369
50m: 35.63 35.63 100m: 1:14.49 38.86

2. SABOL Kaja 2002 CPK 1:16.66 339
50m: 36.40 36.40 100m: 1:16.66 40.26

RANT Erin 2002 SDP 1:16.66 339
50m: 38.12 38.12 100m: 1:16.66 38.54

4. LOTRIC Maja 2003 SDP 1:17.49 328
50m: 36.51 36.51 100m: 1:17.49 40.98

5. HANCMAN Urska 2002 FR 1:18.16 320
50m: 37.72 37.72 100m: 1:18.16 40.44

6. PSENICNIK Ema 2002 GBR 1:18.57 315
50m: 37.93 37.93 100m: 1:18.57 40.64

7. LONCARIC Lara 2003 OLl 1:22.29 274
50m: 40.12 40.12 100m: 1:22.29 4217

8. RAFAJKlara Ana 2002 SS 1:28.07 223
50m: 41.70 41.70 100m: 1:28.07 46.37

9. VODENIK Iza 2003 NC 1:28.59 220
50m: 42.24 42.24 100m: 1:28.59 46.35

10. KUSTER Tasa 2003 OL 1:29.15 215
50m: 42.96 42.96 100m: 1:29.15 46.19

11. GERCER Taja 2003 NC 1:29.43 213
50m: 40.80 40.80 100m: 1:29.43 48.63

12. CENCIC Nina 2003 SDP 1:29.49 213
50m: 42.69 42.69 100m: 1:29.49 46.80

PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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. 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Pru)d Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, kat/cat-E

rezultat tocke

13. SRIBAR Jerneja 2002 CK 1:29.77 211
50m: 41.93 41.93 100m: 1:29.77 47.84
14. KOCBEK Lara 2002 PDM 1:30.34 207
50m: 45.19 45.19 100m: 1:30.34 4515
15. SIVEC Hana 2003 OLI 1:31.19 201
50m: 43.30 43.30 100m: 1:31.19 47.89
16. HALAPIR Lana 2002 OLI 1:32.35 194
50m: 41.66 41.66 100m: 1:32.35 50.69
17. VUCETIC Mirta 2002 BV 1:32.36 194
50m: 4217 4217 100m: 1:32.36 50.19
18. KRAJUNC Dasa 2003 LCT 1:32.94 190
50m: 44.85 44.85 100m: 1:32.94 48.09
19. FON Nina 2002 OL 1:36.27 171
50m: 44.08 44.08 100m: 1:36.27 52.19
20. TROTOVSEK Valteja 2002 OL 1:36.67 169
50m: 49.23 49.23 100m: 1:36.67 47.44
21. KEBLIC Ana 2002 NC 1:39.14 157
50m: 4453 4453 100m: 1:39.14 54.61
22. PODPECAN Saska 2002 NC 1:39.73 154
50m: 46.04 46.04 100m: 1:39.73 53.69
23. STORMAN Teja 2003 NC 1:42.28 143
50m: 45.24 45.24 100m: 1:42.28 57.04
24. CRCEK Laura 2004 BM 1:44.65 133
50m: 51.32 51.32 100m: 1:44.65 53.33
25. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 1:45.04 132
50m: 51.74 51.74 100m: 1:45.04 53.30
26. TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:45.73 129
50m: 48.81 48.81 100m: 1:45.73 56.92
27. NOVAK Tesa 2004 OLI 1:46.88 125
50m: 50.26 50.26 100m: 1:46.88 56.62
28. FAIN Nika 2003 BM 1:49.22 117
50m: 54.23 54.23 100m: 1:49.22 54.99
29. SVARC Urgka 2002 PDM 1:50.29 114
50m: 51.36 51.36 100m: 1:50.29 58.93
30. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:52.59 107
50m: 52.06 52.06 100m: 1:52.59 1:00.53
31. TOBIAS Ines 2003 BM 1:55.23 100
50m: 55.25 55.25 100m: 1:55.23 59.98
32. STOPAR Spela 2003 BM 1:56.22 97
50m: 53.73 53.73 100m: 1:56.22 1:02.49
33. MODIC Misa 2002 CK 1:58.40 92
50m: 55.91 55.91 100m: 1:58.40 1:02.49
34. PEK Antonia 2003 OLlI 2:04.96 78
50m: 57.96 57.96 100m: 2:04.96 1:07.00
35. FILAC Kim 2002 BM 2:13.19 65
50m: 1:02.88 1:02.88 100m: 2:13.19 1:10.31
36. MATESIC Karla 2003 OLlI 2:17.78 58
50m: 1:01.95 1:01.95 100m: 2:17.78 1:15.83
DSQ HABJANIC Pia M. 2002 SS
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS SLOVENEC Magda 2002 OLI
DNS SMIRMAUL Ela 2003 BM
PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

5. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
12.5.2012
Tock: FINA 2008

rezultat  tocke
kat/cat-A

1. VIDOVIC Timotej
2. VLAHINJA Mario
3. SPITALAR Gregor

kat/cat-B

1. VUKIC Mihael
2. DOVER Vasja
3. BAU Martin
4. JURICAN Deni
5. BOMBEK Luka
6. VIDOVIC Luka
7. AMETI Haris
8. VIDOVIC Tim
9. BUKAL Josip
10. SALMISTER Dejan
11. HAIZINGER Andreas
12. GORNJAK Alen
13. DROFENIK Matjaz
14. KEKEC Blaz
15.  IVEKOVIC Mario

kat/cat-C

1. ZATEZALO Filip
2. DOVER Luka
SOVROVIC Miha
4. ZUPANOVIC Luka
5. DODLEK Luka
6. ZORMAN Niko
7. HABJAN Aljosa
8. POPOVIC Grega
9. JUG Julijan
10. DOSTAL Andraz
11. KORDEZ Alen
12. STROHHAMMER Markus
13. KOSI Gal
14. VIDOVIC Blaz
15. KOVACEC Leon
DNS TKALCEC Lovro

kat/cat-D

1. SKURINA Lovro
2. ZALIK Mitjia

3. PAVLEKOVIC Marko
4. MILOSLAVIC Andro
5. KUNST Nik

6. HELER Jan

7. MESIC Adi

8. ZLOF Jan

9. ZAGORANSKI Urod
10. DRGAJNER Rok
11. GRGIC DORIAN
12.  STRNAD Mihael
13. DOLENEC Vlatko
14. GAZIZULLIN Amir
15. ZVEGELJ Maksim
16. CUNK Ziga

17. SABEC Nik

18. BREMSE Jon

19. TKALEC Zan Luka

1993 PDM
1993 BV
1991 BM

1994 OLI
1995 PDM
1994 BM
1994 CPK
1994 BM
1995 BV
1994 CK
1995 TP
1995 ZPK
1995 NC
1995 WB
1994 BM
1994 BM
1994 BM
1995 OLI

1996 BM
1997 PDM
1996 BM
1997 ZPK
1997 CPK
1997 FR
1997 SDP
1997 BM
1997 NC
1997 CK
1996 FR
1996 WB
1997 NC
1997 TP
1997 TP
1997 CPK

1999 OLI
1998 BM
1998 FR
1998 ZPK
1998 NC
1998 BM
1999 BM
1999 NC
1998 BM
1999 NC
1998 ZPK
1999 NC
1999 CPK
1999 OL
1998 GBR
1999 BM
1998 VWV
1999 OL
1999 OL

27.54 608
28.12 571
30.16 463
24.88 825
27.12 637
27.80 591
28.72 536
28.85 529
28.92 525
28.93 524
29.68 486
29.83 478
30.58 444
30.72 438
31.15 420
31.38 411
31.88 392
43.92 150
28.03 577
28.33 558
28.33 558
28.39 555
28.50 549
28.77 533
29.70 485
30.33 455
31.86 393
32.35 375
32.69 363
33.85 327
35.21 291
37.59 239
39.05 213
31.14 421
31.42 409
31.92 390
32.40 373
33.05 352
33.38 341
33.60 335
33.62 334
33.65 333
34.08 321
34.09 321
35.01 296
35.14 293
35.28 289
35.92 274
36.03 271
36.07 271
36.16 269
36.50 261

PK TERME PTUJ

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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. 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
PrTuv) Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

5. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, kat/cat-D

rezultat tocke

20. HOCEVAR Matic 1999 OL 36.72 256
21. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 37.12 248
22. RESNIK Andrej 1999 NC 37.43 242
23.  HOMAN Urban 1999 GBR 37.51 241
24. HORVAT Lovro 1999 Dz 38.62 220
25. TOMAN Jan 1999 GBR 39.19 211
26. ZIDARIC MARKO 1999 MC 40.39 193
27. ZAVBI Lenart 1999 OL 40.76 188
28. BUSLJETA Alen Boris 1998 TP 40.85 186
29. VRBANEC Vedran 1999 Dz 40.88 186
30. DOLINAR Jure 1999 NC 41.01 184
31.  ANTIC DOMINIK 1998 ZPK 42.34 167
32. TOMASIC KARLO 1999 MC 42.55 165
33. KOLAR Tilen 1999 TP 43.22 157
34. URBANIJA Marcel 1998 LCT 43.41 155
35. MIHALJEVIC Antonio 1998 ZPK 44.34 146
36. JERMAN Tit 1999 GBR 46.15 129
DNS MATISIC DOMINIK 1998 ZPK
kat/cat-E
1. DEMSAR Domen 2000 OL 30.51 447
2. DODLEK Martin 2000 CPK 33.24 346
3. STIH Gasper 2001 OL 35.44 285
4. FON Gasper 2000 OL 36.76 256
5. MANDIC Dino 2001 OL 37.15 248
6. EGGER Jure 2000 OL 37.91 233
7. KNEZ Lovro 2002 FR 38.03 231
8. SARIC DAVID 2000 ZPK 38.37 225
9. FAJON Nej 2002 OL 39.19 211
10. SIVEC Vili 2003 OLI 39.68 203
11. VUKAS ROMEO 2000 ZPK 39.69 203
12. BERAKOVIC Mislav 2000 ZPK 40.34 193
13. KOSIR Mark 2002 OL 41.67 175
14. ZALAC Jan 2000 OL 42.79 162
15. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 42.98 160
16. KARLOVCEC David 2001 CPK 43.10 159
17. POLJSAK Benjamin 2001 CK 43.38 156
18. KERETA Marko 2001 CPK 43.67 152
19. VIDMAR Matjaz 2001 OL 43.90 150
20. LAVS Jan 2000 OL 44.23 147
21. JERCIC Luka 2001 PDM 46.20 129
22. KUKIC Matic 2001 GBR 46.39 127
23. TERZIC Ziga 2001 PDM 47.10 122
24. VODENIK Jan 2003 NC 47.37 119
25. WOLTE SULA Val 2001 GBR 51.71 92
26. COKLIC Jakob 2001 NC 52.04 90
27. PAVISIC Filip 2004 SS 52.09 90
28. HORVAT Mitja 2001 NC 55.37 75
29. DBURAN DAMJAN 2002 MC 57.56 67
30. BASKOVC Zan 2001 GBR 59.62 60
31. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 1:00.53 57
DSQ SKURINA Dorjan 2003 OLl
SW 8.3 - Plavalec naredi udarec prsno
DNS JEZERC Tevz 2002 OL
DNS KOMPLET Luka 2000 PC
PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

6. disciplina/event Z/IW, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
12.5.2012
Togk: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat-A
1. PERKOVIC Kaja 1990 BM 28.49 748
2. MEZATina 1994 WV 29.98 642
3. GOVEJSEK Tamara 1993 W 30.02 639
4. VRHOVNIK Kaja 1995 VWV 31.83 536
5. KOVACIC Ivana 1995 ZPK 33.03 480
6. KAULBACH Livia 1995 WB 33.81 447
7. PETRIC Nina 1995 NC 35.81 377
8. JAKOPIN Anja 1995 BM 37.47 329
kat/cat-B
1. LES Masa 1996 PDM 30.83 590
2. BATISTIC Lucija 1996 ZPK 31.88 534
3. PLECAS Domenika 1996 ZPK 31.98 529
4. SINOZIC Jana 1996 NC 32.88 487
5. KOZODERC Tina 1997 PDM 33.00 481
6. SERBEC Nusa 1996 TP 33.68 453
7. ZEJEN Larisa 1996 NG 33.72 451
8. GROBELSEK Lora 1997 TP 34.44 423
9. BOGDANOVIC Vanja 1996 CPK 34.91 406
10. KINSTLE Ann-Kathrin 1996 WB 35.09 400
11. KELC Tjasa 1997 PDM 35.60 383
12. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 38.45 304
13. KOSl Iza 1997 NC 38.95 293
kat/cat-C
1. NAGLIC Diana 1999 FR 31.24 567
2. FIRST Hana 1998 NC 31.55 551
3. LISJAK Nelly 1998 CPK 31.61 548
4. MEDVESEK Urska 1998 BM 32.26 515
5. OMICEVIC Andrea 1998 ZPK 32.96 483
6. JANDL Hana 1998 ZPK 33.06 479
7. ERJAVEC Ur3a 1998 VWV 33.17 474
8. ZORIC Karmen 1999 CK 33.24 471
9. DVORSAK Masa 1998 BM 33.41 464
10. JOSIC Ema 1998 WV 33.79 448
11. TERZIC Marusa 1998 PDM 33.98 441
12. GODEC Nina 1999 BM 34.07 437
13. PETRIC Katja 1999 NC 34.81 410
14. DORFNER Carolin 1999 WB 35.28 304
15. LONCAR BORNA 1999 ZPK 35.35 391
16. UDUC Maja 1999 BM 36.63 352
17. LORGER Neva 1998 VWV 36.92 344
18. SOLTIC NIKOLINA 1998 MC 37.72 322
19. PETEK Medea 1999 PDM 38.11 312
20. ZADRAVEC Urska 1999 OL 38.25 309
21. PODNAR KORINA 1999 ZPK 38.36 306
22. IMPERL Kaja 1999 LCT 39.23 286
23. PAVISIC Lucija 1998 SS 42.91 219
24. JURICAN Lucija 1998 OLI 44.35 198
kat/cat-D
1. VRANIC Jana 2000 OLI 32.51 503
2. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 32.89 486
3. KLANCAR Neza 2000 OL 33.92 443
4. TROHA Katja 2000 OL 33.97 441
5. ANDRASEK Martina 2000 DZ 36.58 353
6. HOCEVAR Ana 2000 OL 37.36 332
7. DABETIC NIKA 2000 ZPK 37.42 330
8. GOLJA Gaja 2001 OL 38.43 305

PK TERME PTUJ

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

6. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, kat/cat-D

rezultat tocke
9. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 38.58 301
10. OCIC Klara 2000 OLI 38.78 297
11.  VUGREK Livija 2000 DZ 39.09 290
12. KRISTAN Katrin 2001 GBR 39.16 288
13. JERNEJ Tia 2001 BM 40.33 264
14. BEKINA Matea 2000 DZ 40.65 257
15. LEPIR Laura 2000 GBR 41.75 238
16. GOMBOC Masa 2001 GBR 42.27 229
17. ROZMAN Lana 2001 GBR 42.30 228
18. BROZOVIC IRA 2000 ZPK 42.32 228
19. GOMBOC Vita 2001 GBR 44.16 201
20. KVESIC Karla 2001 DZ 4417 201
21. KRAKIC Paula 2001 DZ 45.42 185
22. DIC Sara 2001 DZ 46.18 176
23. SEVSEK Nastja 2000 CK 46.59 171
24. CELIC Lea 2001 BV 47.49 161
25. ZUPANC Urska 2000 LCT 48.43 152
26. MARUSA Zana 2001 CK 48.45 152
27. GASPARAC Vlatka 2000 BV 48.73 149
28. TRSINSKI Anamarija 2001 OLI 50.36 135
29. POPIVODA Tia 2001 OL 50.65 133
30. VIDAS Marta 2001 OLI 52.99 116
DNS HORVAT Paola 2000 DZ
kat/cat-E
1. LOTRIC Maja 2003 SDP 36.66 351
2. JEREBIC LORENA 2002 ZPK 37.71 322
3. PSENICNIK Ema 2002 GBR 38.52 303
4. HANCMAN Mojca 2002 FR 40.20 266
5. JELESIEVIC Anja 2003 OL 40.45 261
6. RANT Erin 2002 SDP 40.91 253
7. SABOL Kaja 2002 CPK 40.99 251
8. LONCARIC Lara 2003 OLI 43.83 205
9. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 44.85 192
10. VODENIK Iza 2003 NC 44.89 191
11.  SPANICEK LAURA 2002 ZPK 44.99 190
12. HELER Rea 2002 PDM 45.81 180
13. GERCER Taja 2003 NC 46.42 173
14. HALAPIR Lana 2002 OLI 47.41 162
15. LIPAVIC Sara 2002 PDM 48.05 156
16. CENCIC Nina 2003 SDP 49.28 145
17. SIVEC Hana 2003 OLI 49.48 143
18. HABJANIC Pia M. 2002 SS 50.31 136
19. KRALJ MAGDALENA 2002 MC 51.42 127
20. KUSTER Tasa 2003 OL 51.50 127
21. FON Nina 2002 OL 53.34 114
22. TODOROVIC Nika 2002 LCT 54.31 108
23. KRAJUNC Dasa 2003 LCT 54.58 106
24. KOROSAK Laura 2002 PDM 58.17 88
7. disciplina/event M/M, 4 x 50m Prosto/Free Odprto/Open
12.5.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

7. disciplina/event, M/M, 4 x 50m Prosto/Free

1. Zagrebacki Plivacki Klub 1 ZPK 1:44.55 575
VELKOVSKI Martin 9 26.36 ZUPANOVIC Luka 97 26.89
BUKAL Josip 95 25.98 DERZIC Leon 96 25.32

2. SV Wacker Burghausen 1 WB 1:51.24 477
STROHHAMMER Markus 96 29.72 WINKLBAUER Moritz 95 27.16
HAIZINGER Andreas 95 27.90 KONIGSEDER Dominik 95 26.46

3. NCI. (ML.DECKI) NC 1:54.99 432
JUG Julijan 97 27.56 KUNST Nik 98 29.78
SALMISTER Dejan 95 28.89 KOSI Gal 97 28.76

4. PK Olimp Terme Tuhelj OLI 1:56.51 415
VUKIC Mihael 94 24.32 SKURINA Lovro 99 29.82
KUKOLJA Ivan 93 36.23 SIVEC Vili 03 26.14

5. TP I. (MLADINCI) TP 1:57.54 404
VIDOVIC Tim 95 27.92 STERNAD Aljaz 97 30.95
VIDOVIC Blaz 97 30.83 PUZ Aljaz 96 27.84

6. NCI. (DECKI) NC 2:03.99 345
DRGAJNER Rok 99 30.13 STRNAD Mihael 99 31.15
BJELOVUCIC Gal 99 31.68 ZLOF Jan 99 31.03

7. TP Il (KADETI) TP 2:21.96 230
BUSLJETA Alen Boris 98 33.73 LENART Niko 98 36.79
KOVACEC Leon 97 34.63 KOLAR Tilen 99 36.81

8. NC III. (ML.DECKI) NC 2:39.52 162
VOVK SULGAJ Enej 02 38.13 ZAGOZEN Amadej 01 39.37
VODENIK Jan 03 42.09 COKLIC Jakob 01 39.93

9. NC II. (DECKI) NC 3:06.76 101
HERMAN Aleksej 00 48.40 CENE Rok 01 43.00
MEH Blaz 01 44.52 ZUPANC Darko 00 50.84

10. NC II. (ML.DECKI) NC 3:30.42 70
MATIC Dugan 03 49.67 SARLAH Sven 04 1:00.88
SARLAH Domen 02 43.46 STORMAN Rok 04 56.41
8. disciplina/event Z/W, 4 x 50m Prosto/Free Odprto/Open
12.5.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke

1. Zagrebacki Plivacki Klub 1 ZPK 1:54.68 629
HABINA Lucija 98 29.32 PLECAS Domenika 96 28.84
BATISTIC Lucija 96 27.84 SILJEG Matea 95 28.68

2. Nova Gorica 1 NG 2:05.69 478
MIKLAVEC Lucija 94 30.73 ZEJEN Larisa 96 31.65
PREGELJ Rebeka 98 33.76 BATISTIC Veronika 95 29.55

3. NCI. (ML.DEKLICE) NC 2:07.60 457
PETRIC Katja 99 31.48 KOSI Iza 97 33.04
PETRIC Nina 95 32.07 SINOZIC Jana 96 31.01

4. TP I. (MLADINKE) TP 2:17.98 361
GROBELSEK Lora 97 29.53 BUTOLEN Urska 96 41.10
STERNAD Tinkara 99 34.72 SERBEC Nusa 96 32.63

5. Plivacki klub Triton Sisak 1 SS 2:31.28 274
PAVISIC Lucija 98 35.09 RAFAJ Klara Ana 02 41.78
HABJANIC Pia M. 02 37.92 PAVISIC Lana 00 36.49

6. NC II. (ML.DEKLICE) NC 2:39.63 233
GERCER Taja 03 39.75 BRODEJ Nusa 01 39.50
KEBLIC Ana 02 42.86 VODENIK Iza 03 37.52

7. NC II. (ZENSKE) NC 2:58.39 167
STORMAN Teja 03 42.86 WESSENSCHEGG Aja 02 48.43
PODPECAN Saska 02 43.62 PJEVIC Lejla 01 43.48

8. NC IIIl. (ML.DEKLICE) NC 3:59.30 69
PODBREGAR Hana 04 51.79 MEH Neza 04 1:00.85
NOVAK Nika 03 1:06.45 EZGETA Katarina 05 1:00.21
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
12.5.2012 Finale
Tock: FINA 2008

rezultat  tocke
kat/cat-A
Finale A

1. SPITALAR Gregor
kat/cat-B

1. KONIGSEDER Dominik
2. LALIC Daniel

3. VIDOVIC Tim

4. STADAAS Gregor

5. CIGLER Luka

6. DOVER Vasja

7. DROFENIK Matjaz

8. WINKLBAUER Moritz

kat/cat-C

1. DEMSAR Blaz

2. DOVER Luka

3. KNEZEVIC Aleksandar
4. DODLEK Luka

5. ZORMAN Niko

6. HALOZAN Gasper

7. KUGONIC Blaz

8. POPOVIC Grega

kat/cat-D

Finale A

DIMAC FILIP
SALAMUNIC Jure
KUNST Nik
PAVLEKOVIC Marko
MISANOVIC Marko
ZALIK Mitja

ARNIK LADIC Aljaz
RESNIK Andrej

PN R®N=

kat/cat-E

Finale A

1. DEMSAR Domen
KNEZ Lovro
VUKAS ROMEO
ZIZEK Gasper
FAJON Nej
ZVEGELJ Isak
OZEG Jan

o0 k0N

@)
(%)
[}

SW 7.3 - Roki nista hkrati potisnjeni od prsi

DNS MANDIC Dino

1991 BM

1995 WB
1994 SS
1995 TP
1994 BV
1994 CPK
1995 PDM
1994 BM
1995 WB

1997 OL
1997 PDM
1996 ZPK
1997 CPK
1997 FR
1996 BM
1996 VV
1997 BM

1998 ZPK
1998 ZPK
1998 NC
1998 FR
1998 CK
1998 BM
1998 BM
1999 NC

2000 OL
2002 FR
2000 ZPK
2000 BM
2002 OL
2000 GBR
2000 BV

2001 OL

35.31 468
31.14 683
32.16 620
33.05 571
33.65 541
33.79 534
34.84 487
35.36 466
35.91 445
32.83 583
32.99 574
33.70 539
33.86 531
33.97 526
34.10 520
34.30 511
36.35 429
35.64 455
35.70 453
36.14 437
36.58 421
37.21 400
37.64 387
39.21 342
40.53 310
38.44 363
40.70 306
41.38 291
42.63 266
43.63 248
4429 237
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

2. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open

12.5.2012 Finale

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

kat/cat-A

Finale A
1. MEZA Tina 1994 WV 35.79 629
2. SILJEG Matea 1995 ZPK 36.51 592
3. SIVRIC Iva 1995 ZPK 36.99 569
4. GAZDEK Tihana 1995 BV 37.99 526

DNS TURK Pia Julija P
DNS LACKOVIC LARA 1995 MC

kat/cat-B

Finale A
1. BREZNIK Kaja 1996 VWV 36.44 596
2. STOPINSEK Masa 1996 BM 36.86 576
3. LES Masa 1996 PDM 37.86 531
4. SERBEC Nusa 1996 TP 38.83 492
5. ZALIK Maja 1996 BM 39.30 475
6. KINSTLE Ann-Kathrin 1996 WB 39.83 456
7. BOGDANOVIC Vanja 1996 CPK 39.89 454
8. GROBELSEK Lora 1997 TP 40.45 435

kat/cat-C

Finale A
1. ERJAVEC Nusa 1998 VWV 35.77 630
2. HADPINA Lucija 1998 ZPK 36.45 595
3. ERJAVEC Ur3a 1998 VWV 37.09 565
4. NAGLIC Diana 1999 FR 37.15 562
5. FIRST Hana 1998 NC 37.93 528
6. KRMPOTIC Ivona 1998 ZPK 38.62 500
7. DORFNER Carolin 1999 WB 39.79 458
8. GRILC Spela 1998 CK 41.00 418

kat/cat-D

Finale A
1. KLANCAR Neza 2000 OL 38.32 512
2. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 38.70 497
3. PERNAR Tena 2000 DZ 39.72 460
4. VUGREK Livija 2000 DZ 40.30 440
5. TESANAC STELA 2000 ZPK 41.10 415
6. GOLJA Gaja 2001 OL 41.84 393
7. LEPIR Laura 2000 GBR 42.25 382
8. MILETIC KRISTINA 2000 ZPK 43.80 343

kat/cat-E

Finale A
1. STEFINEC Martina 2002 BV 42.79 368
2. JEREBIC LORENA 2002 ZPK 43.57 348
3. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 44.97 317
4. SPANICEK LAURA 2002 ZPK 46.03 296
5. PSENICNIK Ema 2002 GBR 46.44 288
6. HANCMAN Urska 2002 FR 46.68 283
7. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 48.45 253
8. VODENIK Iza 2003 NC 49.01 245
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. . 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
*rud Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
2 - del 12.5.2012 - 13:30
9. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
12.5.2012 Predtekmovanje
Togk: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat-A
1. KOROMAN STEFAN 1991 AP 25.57 504 A
2. SERBEC Gregor 1990 PDM 26.21 551 A
3. VIDOVIC Timotej 1993 PDM 26.35 542 A
4. KRAMARSIC Jaka 1991 CK 26.67 523 A
5. TURK ANTONIO 1992 MC 28.83 414 A
DNS GOLOB Matej 1993 BM
kat/cat-B
1. VUKIC Mihael 1994 OLI 24.73 656 A
2. BAU Martin 1994 BM 25.64 589 A
3. KONIGSEDER Dominik 1995 WB 25.72 583 A
4. SULEK Zan Miha 1995 BM 26.45 536 A
5. AMETI Haris 1994 CK 26.56 530 A
6. BOMBEK Luka 1994 BM 26.62 526 A
7. BUKAL Josip 1995 ZPK 26.75 518 A
8. GUZEJ Aljaz 1994 NC 26.76 518 A
9. DOVER Vasja 1995 PDM 27.06 501 R
10. VIDOVIC Luka 1995 BV 27.14 496 R
11, VIDOVIC Tim 1995 TP 27.27 489
12.  PALCNIK Marcel 1994 PDC 27.40 482
13. CIGLER Luka 1994 CPK 28.07 449
14.  WINKLBAUER Moritz 1995 WB 28.24 441
15. KEKEC Blaz 1994 BM 28.53 427
16. IVEKOVIC Mario 1995 OLI 34.26 247
DSQ SALMISTER Dejan 1995 NC
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS LALIC Daniel 1994 SS
DNS REBOL Tomaz 1994 BM
DNS CERKOVNIK Ziga 1994 WV
kat/cat-C
1. SOVROVIC Miha 1996 BM 26.23 550 A
2. STRUKELJ Aljaz 1996 BM 26.33 544 A
3. DERZIC Leon 1996 ZPK 26.52 532 A
4. VELKOVSKI Martin 1996 ZPK 26.53 531 A
5. ZORMAN Niko 1997 FR 26.57 529 A
6. DOVER Luka 1997 PDM 26.60 527 A
7. KUGONIC Blaz 1996 VWV 26.66 524 A
8. DODLEK Luka 1997 CPK 26.74 519 A
9. DEMSAR Blaz 1997 OL 26.85 513 R
10. JUG Julijan 1997 NC 27.37 484 R
11.  MEDEN Jernej 1997 PDM 27.78 463
12.  HABJAN Aljosa 1997 SDP 27.95 455
13. PUZ Aljaz 1996 TP 28.06 449
14. HUSNJAK Filip 1996 OLI 28.72 419
15. KORDEZ Alen 1996 FR 28.97 408
16. POPOVIC Grega 1997 BM 29.11 402
17. KOSI Gal 1997 NC 29.58 383
18. VREMEC Ajk 1997 NG 29.72 378
19. HALOZAN Gasper 1996 BM 30.10 364
20. VIDOVIC Blaz 1997 TP 30.50 350
21. BAKSA Josip 1997  CPK 30.53 349
22. STERNAD Aljaz 1997 TP 31.33 323
23. BASA Filip 1996 OLI 33.83 256
24. KOVACEC Leon 1997 TP 34.20 248
25. BRODAR Dominik 1997 OLI 34.83 235
26. PETECIN Antonio 1997 OLI 38.74 171
PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

9. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, kat/cat-C

27. HREN Karlo
DSQ OSTROSKO Vid

1997 OLI
1997 TP

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNS TKALCEC Lovro

kat/cat-D

1. PAVLEKOVIC Marko
2. SALAMUNIC Jure
3. ZALIK Mitja
4. SKURINA Lovro
5. SABEC Nik
6. KUNST Nik
7. GRGIC DORIAN
8. DRGAJNER Rok
9. MILOSLAVIC Andro
10. ZAGORANSKI Uros
11. ZVEGELJ Maksim
12.  ARNIK LADIC Aljaz
13. CANIC DAVID
14. HELER Jan
15. RESNIK Andrej
ZLOF Jan
17. MISANOVIC Marko
18. STRNAD Mihael
19. BJELOVUCIC Gal
20. JAGRIC Klemen
21. GAZIZULLIN Amir
22. MESIC Adi
23. BREMSE Jon
24. HOMAN Urban
25. HOCEVAR Matic
26. BOGDANIC Tin
27. TKALEC Zan Luka
28. ARH Lovro
29. BUSLJETA Alen Boris
30. STULEC Emil
31. VRBANEC Vedran
32. ZIDARIC MARKO
33. LESJAK Filip
34. TOMAN Jan
35. VREMEC Timi
36. CUNK Ziga
37. HORVAT Lovro
38. KOZOLE Anze
39. BOGOLIN Aljaz
40. ZAVBI Lenart
41. HREN Lovro
42. LENART Niko
43. TOMASIC KARLO
44. ZICKAR Jan
45. HREN Mislav
46. ANTIC DOMINIK
47. KOLAR Tilen
48. MIHALJEVIC Antonio
49. CANIC KARLO
50. GRGIC IVAN
51. LONCARIC Neven
52. JERMAN Tit
PISACIC MARKO

54. ATELSEK KASTREVC Vid

55. RAJKOVIC Karlo

56. URBANIJA Marcel

57. DAVIDOVIC Sreten
DSQ SPANICEK FRAN

1997 CPK

1998 FR
1998 ZPK
1998 BM
1999 OLI
1998 VWV
1998 NC
1998 ZPK
1999 NC
1998 ZPK
1998 BM
1998 GBR
1998 BM
1998 ZPK
1998 BM
1999 NC
1999 NC
1998 CK
1999 NC
1999 NC
1998 PC
1999 OL
1999 BM
1999 OL
1999 GBR
1999 OL
1999 OLI
1999 OL
1999 CK
1998 TP
1998 OLI
1999 DZ
1999 MC
1999 BM
1999 GBR
1998 NG
1999 BM
1999 Dz
1999 CK
1999 CK
1999 OL
1998 OLI
1998 TP
1999 MC
1999 CK
1999 OLI
1998 ZPK
1999 TP
1998 ZPK
1999 ZPK
1999 ZPK
1999 BV
1999 GBR
1998 VT
1999 PDM
1998 BV
1998 LCT
1999 NC
1999 ZPK

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

rezultat

41.08

28.26
28.44
29.21
29.35
29.46
29.62
29.93
30.08
30.56
30.62
30.76
30.87
30.89
31.08
31.28
31.28
31.45
31.61
31.63
31.75
31.97
32.15
3217
32.25
32.51
32.62
32.72
33.20
33.30
33.34
33.44
33.46
33.67
33.69
33.71
34.08
34.17
34.21
34.73
34.95
35.33
35.70
36.22
36.32
36.54
36.59
36.94
37.11
37.74
38.12
38.24
38.30
38.30
38.39
38.97
39.74
46.26

tocke

143

440
431
398
393
388
382
370
365
348
346
341
337
337
331
324
324
319
314
314
310
304
299
298
296
289
286
283
271
269
268
265
265
260
260
259
251
249
248
237
232
225
218
209
207
203
203
197
194
185
179
177
177
177
175
168
158
100

DA>>>>>>>>
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

9. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, kat/cat-D

DSQ MITROVIC Marko 1999 BM
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS KNEHTL Miha 1999 BM
DNS PODREKAR Tadej 1998 BM
DNS PETKOVIC Rok 1998 NC
kat/cat-E
1. DEMSAR Domen 2000 OL
2. MANDIC Dino 2001 OL
3. DODLEK Martin 2000 CPK
4. OZEG Jan 2000 BV
5. EGGER Jure 2000 OL
6. STIH Gasper 2001 OL
7. HUTTER Ziga 2000 BM
8. ZALAC Jan 2000 OL
9. ZVEGELJ Isak 2000 GBR
10. KONECNIK Roki 2000 BM
11. KNEZ Lovro 2002 FR
12. SARIC DAVID 2000 ZPK
13. ZIZEK Gasper 2000 BM
14. ILJAS Karlo 2000 OLl
15. TOBIAS David 2000 BM
16. CVETKO Luka 2000 BV
17. POLJSAK Benjamin 2001 CK
18. KOSIR Mark 2002 OL
19. FON Gasper 2000 OL
20. FAJON Ngj 2002 OL
21. VUKAS ROMEO 2000 ZPK
22. KUKIC Matic 2001 GBR
23. ZVAR Tja$ 2000 CK
24, KUNST Tim 2000 NC
25. PINTARIC Gasper 2000 NC
26. JERCIC Luka 2001 PDM
27. PEPELKO LOVRO 2000 MC
28. TROTOVSEK Andraz 2000 OL
29. KARLOVCEC David 2001 CPK
30. LAVS Jan 2000 OL
31. HORVAT Gregor 2000 BM
32. GREGORAS DAVID 2000 MC
33. KERETA Marko 2001 CPK
34. SIVEC Vili 2003 OLl
35. ODER Nik 2001 BM
36. RABZELJ Lan 2001 BM
37. IVEKOVIC Nikola 2001 OLl
38. FILIPOVIC Marko 2001 BM
39. UREK Benjamin 2000 CK
40. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC
41. MATI Grga 2001 CPK
42. SINJORI Adam 2003 CPK
43. VIDMAR Matjaz 2001 OL
44, BOHAK Jurij 2001 TP
45, ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM
46. JERSIN Jaka 2000 LCT
47. COKLIC Jakob 2001 NC
48. LJUBEC ZAJKO Leon 2001 TP
49. KRAJNCIC Tin 2001 BM
50. VODENIK Jan 2003 NC
51. ZAGOZEN Amadej 2001 NC
52. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK
53. WOLTE SULA Val 2001 GBR
54. CENE Rok 2001 NC
55. JULAR Alen 2001 CK
56. HORVAT Mitja 2001 NC
57. BOROVCAK Karlo 2002 OLI
58. MILAKOVIC Petar Bodo 2001 SS
59. KRALJ Zan Luka 2002 PDM

rezultat tocke

29.95 369 A
31.08 331 A
31.35 322 A
32.56 288 A
32.68 284 A
33.07 274 A
33.31 269 A
33.33 268 A
33.45 265 R
33.51 264 R
33.56 263
33.88 255
33.92 254
34.12 250
34.47 242
34.54 241
34.71 237
34.87 234
35.16 228
35.24 227
35.79 216
36.17 210
36.22 209
36.25 208
36.26 208
36.44 205
36.45 205
36.48 204
36.78 199
36.95 197
36.98 196
37.05 195
37.06 195
37.17 193
37.18 193
37.38 190
37.83 183
38.04 180
38.07 180
38.08 180
38.13 179
38.50 174
38.52 174
38.64 172
39.06 167
39.24 164
39.42 162
39.45 162
39.73 158
39.77 158
39.79 158
39.84 157
39.87 157
40.38 151
40.45 150
40.52 149
40.54 149
40.72 147
41.24 141
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

9. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, kat/cat-E

rezultat tocke

60. HERODEZ Vid 2002 BM 41.26 141
61. LOVREK Marko 2000 CPK 41.55 138
62. FILIPOVIC Zeliko 2001 OLI 41.73 137
63. FRAS Jan 2002 PDM 42.48 129
64. TERZIC Ziga 2001 PDM 42.50 129
65. BOGOVIC Tim 2002 CK 42.56 129
66. BASKOVC Zan 2001 GBR 42.75 127
67. SERUGA Leon 2002 BM 42.78 127
68. STOJKO Borna 2001 CPK 42.79 127
69. SARLAH Domen 2002 NC 42.86 126
70. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 43.02 125
71. KRALJ Marko 2001 PDM 43.99 117
72. MEH Blaz 2001 NC 4417 115
73. VINCIC Sasa 2001 BM 44.25 115
74. PAVISIC Filip 2004 SS 44.36 114
75. KRZAN Peter 2002 CK 44.49 113
76. KOVACEVIC DAVID 2003 MC 44.59 112
77. HERMAN Aleksej 2000 NC 44.84 110
78. VODEB Simon 2002 CK 45.45 106
79. STORMAN Rok 2004 NC 46.87 96
80. MATIC Dusan 2003 NC 47.85 91
81. ZADRAVEC Val 2003 OL 48.56 87
82. ARH Aljaz 2001 CK 49.27 83
83. KASTELIC David 2001 CK 49.37 82
84. ZUPANC Darko 2000 NC 50.00 79
85. KERIN Domen 2002 CK 50.27 78
86. LEPOSA Klemen 2003 BM 50.77 76
87. FERK Filip 2003 BM 51.65 72
88. LONCAR Leon 2003 OLl 53.29 66
89. HORVAT Luka 2002 BM 55.99 57
90. SKURINA Dorjan 2003 OLl 56.14 56
91. CURDIJA FRAN 2005 VT 57.32 53
92. LADINEK JAN 2001 BM 57.33 53
93. KOVACIC Andraz 2000 LCT 58.79 49
94. SARLAH Sven 2004 NC 1:01.80 42
95. KLEPAC DORIAN 2005 VT 1:01.99 42
DSQ DJURICIC Luka 2004 NC
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS HARB Benjamin 2001 BM
DNS FESEL Luka 2001 BM
DNS BERAKOVIC Mislav 2000 ZPK
DNS JALSOVEC Niksa 2002 CPK
DNS CVIKL Luka 2002 NC
DNS JEZERC Tevz 2002 OL
DNS KOMPLET Luka 2000 PC
DNS FELJAK LUKA 2001 VT
DNS LJEKAJ NIKOLA 2001 VT
10. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
12.5.2012 Predtekmovanje
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat-A
1. PERKOVIC Kaja 1990 BM 27.17 707 A
2. SILJEG Matea 1995 ZPK 28.64 604 A
3. MARCIUS Petra 1995 CPK 29.29 565 A
4. BATISTIC Veronika 1995 NG 30.34 508 A
5. MIKLAVEC Lucija 1994 NG 30.86 483 A
6. SIVRIC Iva 1995 ZPK 31.17 469 A
7. KAULBACH Livia 1995 WB 31.57 451 A
8. PETRIC Nina 1995 NC 32.44 416 A
9. LACKOVIC LARA 1995 MC 40.61 212 R
DNS GOVEJSEK Tamara 1993 WV
DNS MEZA Tina 1994 VWV
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. . 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
PrTuv) Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

10. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, kat/cat-A

rezultat tocke

DNS DROLC Maja 1994 WV
DNS VRHOVNIK Kaja 1995 VWV
kat/cat-B
1. KOSAK Anemari 1996 NC 27.37 692 A
2. BATISTIC Lucija 1996 ZPK 28.89 588 A
3. VRLJIC VALENTINA 1996 AP 28.95 585 A
4. LES Masa 1996 PDM 28.97 584 A
5. GROBELSEK Lora 1997 TP 29.41 558 A
6. PLECAS Domenika 1996 ZPK 30.11 520 A
7. 8UTO Tena 1997 OLI 31.07 473 A
8. ZALIK Maja 1996 BM 31.55 452 A
9. STOPINSEK Masa 1996 BM 31.64 448 R
10. SINOZIC Jana 1996 NC 31.84 440 R
11.  BABIC Nikolina 1997 NC 31.97 434
12. KELC Tja3a 1997 PDM 32.07 430
13. SERBEC Nusa 1996 TP 32.25 423
14. ZEJEN Larisa 1996 NG 33.82 367
15. KOZODERC Tina 1997 PDM 33.86 366
16. KOSl Iza 1997 NC 34.01 361
17. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 35.22 325
18. SVARC Ana 1997 PDM 37.00 280
DNS BALENT SILVIJA 1996 MC
DNS BREZNIK Kaja 1996 VV
DNS GOVEJSEK Nastja 1997 WV
kat/cat-C
1. HAPINA Lucija 1998 ZPK 29.36 561 A
2. NAGLIC Diana 1999 FR 29.99 526 A
3. JAMBRISKO Lara 1999 CK 30.89 481 A
4. JANDL Hana 1998 ZPK 31.10 472 A
5. GODEC Nina 1999 BM 31.83 440 A
6. TERZIC Marusa 1998 PDM 31.93 436 A
7. PETRIC Katja 1999 NC 32.07 430 A
8. LONCAR BORNA 1999 ZPK 32.92 398 A
9. GRILC Spela 1998 CK 33.10 391 R
10. DVORSAK Masa 1998 BM 33.15 390 R
11. KVEDER Ida 1998 BV 33.75 369
12. PODNAR KORINA 1999 ZPK 34.26 353
13. PETEK Medea 1999 PDM 34.27 353
14. PREGELJ Rebeka 1998 NG 34.55 344
15. ZADRAVEC Urska 1999 OL 34.63 342
16. JURICAN Lucija 1998 OLI 34.75 338
17. STERNAD Tinkara 1999 TP 35.16 326
18. FILIPOVIC Leonarda 1999 OLI 35.35 321
19.  KLINC Viktorija 1999 BM 35.36 321
20. POSPISIL Petra 1999 CPK 35.60 315
21. URANIC Tina 1998 PC 35.80 309
22. DVORJAK Sara 1998 LCT 35.85 308
23. BILIC Sara 1999 BM 36.44 293
24. CANZUTTI Veronika 1998 NG 36.92 282
25. GARTNER Katja 1999 SDP 36.96 281
26. IVEKOVIC Dorotea 1999 OLI 37.17 276
27. LEZ Mia 1999 OLI 37.19 276
28. AUGUSTINOVIC Lana 1999 BM 38.28 253
29. ULAMA Laura 1999 OLI 38.71 245
30. MARKOVIC Anastasija 1998 NC 38.82 243
31. FLIS Patricija 1999 PDM 41.67 196
32. PISACIC MAJA 1999 VT 42.41 186
33. CRNJEVIC Helena 1998 OLI 46.90 138
34. SOVIC Ziva 1999 PDM 47.55 132
DNS PAVISIC Lucija 1998 SS
DNS MILICEVIC Ana 1999 OL
DNS CEMAZAR Blazka 1999 OL
DNS ERJAVEC Ursa 1998 WV
DNS ERJAVEC Nusa 1998 VWV
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. . 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
PrTuv) Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

10. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, kat/cat-C

rezultat tocke

DNS VRCEKOVNIK Pika 1999 WV
DNS UNTERLEHNER Ana 1998 WV
kat/cat-D
1. VRANIC Jana 2000 OLI 29.53 551 A
2. TROHA Katja 2000 OL 30.06 522 A
3. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 31.54 452 A
4. GOLJA Gaja 2001 OL 31.59 450 A
5. KLANCAR Neza 2000 OL 32.62 409 A
6. MILETIC KRISTINA 2000 ZPK 32.73 405 A
7. MARIN Nela 2000 PDM 32.79 402 A
8. VUGREK Livija 2000 DZ 32.83 401 A
9. KLINE Marusa 2000 PDM 33.20 388 R
10. PERNAR Tena 2000 DZ 33.35 383 R
11. ANDRASEK Martina 2000 DZ 33.69 371
12. BEKINA Matea 2000 DZ 33.89 365
13. LEPIR Laura 2000 GBR 34.05 359
14. KRISTAN Katrin 2001 GBR 34.18 355
15. BORNSEK Zala 2000 NC 34.20 355
16. OCIC Klara 2000 OLI 34.29 352
17. STANCEC ANA ANTEA 2000 ZPK 34.36 350
18. HOCEVAR Ana 2000 OL 34.68 340
19. KRAKIC Paula 2001 DZ 34.94 333
20. FARKAS-VISONTAI Lara 2000 BV 35.07 329
21. BENCIC Urska 2000 RUS 35.30 323
22. JERNEJ Tia 2001 BM 35.33 322
23. GOMBOC Masa 2001 GBR 35.62 314
24. JURICAN Nikolina 2000 OLI 35.81 309
KVESIC Karla 2001 DZ 35.81 309
26. MARUSA Zana 2001 CK 35.87 307
27. GOMBOC Vita 2001 GBR 36.08 302
28. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 36.13 301
29. ROZMAN Lana 2001 GBR 36.25 208
30. FAIN Katja 2001 BM 36.98 281
31. DIC Sara 2001 DZ 37.01 280
32. SEVSEK Nastja 2000 CK 37.46 270
33. ZALOZNIK Aneja 2001 RUS 37.53 268
34. BLAGUS LANA 2000 MC 37.78 263
35. BROZOVIC IRA 2000 ZPK 38.09 257
36. KUMER Ziva 2000 PC 38.55 248
37. SKURINA Erika 2000 OLI 39.67 227
38. BRODEJ Nusa 2001 NC 39.71 227
39. VIDAS Marta 2001 OLI 40.12 220
40. TRSINSKI Anamarija 2001 OLI 40.97 206
41. POPIVODA Tia 2001 OL 41.09 205
42. KOBAN Kim 2001 RUS 42.55 184
43. PJEVIC Lejla 2001 NC 42.83 181
44. KASMAN Kim 2001 PDM 48.49 124
45. KAPEL Spela 2001 BM 48.75 122
46. KOZOLE Mija 2001 BM 49.39 118
47. PERUSEK Ana Paula 2001 RUS 50.73 109
48. FILIPOVSKI Dasa 2001 BM 51.07 107
49. SCHAUBACH Danaja 2000 PDM 51.25 105
50. MAROLT Lucija 2001 CK 56.63 78
DNS PAVISIC Lana 2000 SS
DNS MIRALEM Mia 2001 BM
kat/cat-E
1. JEREBIC LORENA 2002 ZPK 34.26 353 A
2. HANCMAN Mojca 2002 FR 34.36 350 A
3. LOTRIC Maja 2003 SDP 34.76 338 A
4. SABOL Kaja 2002 CPK 35.80 309 A
5. HANCMAN Urska 2002 FR 36.10 302 A
6. PSENICNIK Ema 2002 GBR 36.12 301 A
7. SPANICEK LAURA 2002 ZPK 36.27 297 A
PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

10. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, kat/cat-E

rezultat tocke
8. JELESIEVIC Anja 2003 OL 36.58 290 A
9. LONCARIC Lara 2003 OLl 37.99 259 R
10. SLOVENEC Magda 2002 OLI 38.14 256 R
11. HELER Rea 2002 PDM 38.33 252
12.  MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 38.59 247
13. HABJANIC Pia M. 2002 SS 39.49 230
14. GERCER Taja 2003 NC 40.22 218
15. LIPAVIC Sara 2002 PDM 40.24 218
KOCBEK Lara 2002 PDM 40.24 218
17. FON Nina 2002 OL 40.47 214
18. SRIBAR Jerneja 2002 CK 40.93 207
19. PODPECAN Sagka 2002 NC 41.06 205
20. KUSTER Ta$a 2003 OL 41.40 200
21. KEBLIC Ana 2002 NC 41.48 199
22. CENCIC Nina 2003 SDP 41.62 197
23. SIVEC Hana 2003 OLI 42.13 190
24. VUCETIC Mirta 2002 BV 42.30 187
25. KRALJ MAGDALENA 2002 MC 44.00 167
26. FAIN Nika 2003 BM 44.19 164
27. NOVAK Tesa 2004 OLlI 44.83 157
28. HALAPIR Lana 2002 OLl 44.88 157
29. KOROSAK Laura 2002 PDM 44.95 156
30. MAJCENOVIC Pia 2002 PDM 45.94 146
31. WESSENSCHEGG Aja 2002 NC 46.08 145
32. STORMAN Teja 2003 NC 46.97 137
33. CRCEK Laura 2004 BM 47.81 130
34. TODOROVIC Nika 2002 LCT 47.96 129
35. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 48.59 124
36. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 48.71 123
37. MAROLT Julija 2003 CK 50.37 111
38. SVARC Urska 2002 PDM 50.57 110
39. MODIC Misa 2002 CK 50.73 109
40. PODBREGAR Hana 2004 NC 52.43 98
41. PEK Antonia 2003 OLI 53.25 94
42. TOBIAS Ines 2003 BM 53.98 90
43. KASMAN Neja 2003 PDM 55.20 84
44, STOPAR Spela 2003 BM 55.31 84
45. EKART Barbara 2002 BM 56.64 78
46. IRT Hana 2002 CK 56.83 77
47. FILAC Kim 2002 BM 58.45 71
48. MATESIC Karla 2003 OLl 59.59 67
49. EZGETA Katarina 2005 NC 1:00.37 64
50. MEH Neza 2004 NC 1:00.67 64
51. NOVAK Nika 2003 NC 1:07.86 45
DSQ KISAK TIHANA 2003 VT
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS RAFAJ Klara Ana 2002 SS
DNS SMIRMAUL Ela 2003 BM
DNS VODENIK Iza 2003 NC
DNS TROTOVSEK Valteja 2002 OL
11. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley Odprto/Open
12.5.2012
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
kat/cat-A
1. KUKOLJA Ivan 1993 OLI 2:23.32 547
50m: 30.23 30.23 100m: 1:08.03 37.80 150m: 1:53.12 45.09 200m: 2:23.32 30.20
2. VLAHINJA Mario 1993 BV 2:33.41 446
50m: 31.58 31.58 100m: 1:12.08 40.50 150m: 1:58.67 46.59 200m: 2:33.41 3474
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. 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Pru)d Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

11. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley

kat/cat-B
1. STADAAS Gregor 1994 BV 2:23.65 543
50m: 31.17 31.17 100m: 1:09.75 38.58 150m: 1:50.68 40.93 200m: 2:23.65 32.97
2. JURICAN Deni 1994 CPK 2:27.83 499
50m: 30.72 30.72 100m: 1:09.98 39.26 150m: 1:53.29 43.31 200m:  2:27.83 34.54
3. VIDOVIC Tim 1995 TP 2:28.74 489
50m: 32.27 32.27 100m: 1:13.64 41.37 150m: 1:53.04 39.40 200m: 2:28.74 35.70
4. HAIZINGER Andreas 1995 WB 2:32.00 459
50m: 3178 3178 100m: 1:10.51 3873 150m: 1:56.93 46.42 200m:  2:32.00 35.07
kat/cat-C
1. RADAIC Paulo 1996 ZPK 2:25.44 524
50m: 31.37 31.37 100m: 1:08.93 37.56 150m: 1:52.20 43.27 200m: 2:25.44 33.24
2. ZATEZALO Filip 1996 BM 2:27.06 506
50m: 29.69 29.69 100m: 1:13.95 44.26 150m: 1:51.80 37.85 200m: 2:27.06 35.26
3. KNEZEVIC Aleksandar 1996 ZPK 2:33.36 447
50m: 35.75 35.75 100m: 1:15.01 39.26 150m: 1:58.51 43.50 200m: 2:33.36 34.85
4. ZUPANOVIC Luka 1997 ZPK 2:33.41 446
50m: 31.61 31.61 100m: 1:12.75 41.14 150m: 1:58.58 45.83 200m: 2:33.41 34.83
5. HALOZAN Gasper 1996 BM 2:35.57 428
50m: 35.62 35.62 100m: 1:16.89 41.27 150m: 2:00.30 43.41 200m: 2:35.57 35.27
6. STROHHAMMER Markus 1996 WB 2:42.69 374
50m: 35.07 35.07 100m: 1:18.78 43.71 150m: 2:06.19 47 .41 200m: 2:42.69 36.50
7. BARAC Karlo 1997 ZPK 2:44.09 365
50m: 35.21 35.21 100m: 1:15.74 40.53 150m: 2:06.71 50.97 200m: 2:44.09 37.38

kat/cat-D EXH

1. DIMAC FILIP 1998 ZPK 2:34.50 437
50m: 33.61 33.61 100m: 1:12.92 39.31 150m: 1:58.69 45.77 200m: 2:34.50 35.81
2. VODENIK Vito 1998 BM 2:34.93 433
50m: 34.57 34.57 100m: 1:11.99 37.42 150m: 2:00.78 48.79 200m: 2:34.93 34.15
3. KUNST Nik 1998 NC 2:41.46 383
50m: 34.61 34.61 100m: 1:19.10 44.49 150m: 2:05.49 46.39 200m: 2:41.46 35.97
4. TURKFILIP 1999 MC 2:41.90 380
50m: 34.30 34.30 100m: 1:14.85 40.55 150m: 2:05.39 50.54 200m: 2:41.90 36.51
5. MIKAC RINO 1999 MC 2:44.70 361
50m: 36.92 36.92 100m: 1:19.04 4212 150m: 2:08.02 48.98 200m: 2:44.70 36.68
6. ZVEGELJ Maksim 1998 GBR 2:46.01 352
50m: 37.66 37.66 100m: 1:21.71 44.05 150m: 2:09.90 48.19 200m: 2:46.01 36.11
7. TOMAN Jan 1999 GBR 2:55.91 296
50m: 40.41 40.41 100m: 1:27.46 47.05 150m: 2:17.15 49.69 200m: 2:55.91 38.76
8. HOMAN Urban 1999 GBR 2:57.41 288
50m: 39.17 39.17 100m: 1:26.96 47.79 150m: 2:16.73 49.77 200m: 2:57.41 40.68
9. RAJKOVIC Karlo 1998 BV 3:17.64 209
50m: 46.04 46.04 100m: 1:38.73 52.69 150m: 2:34.59 55.86 200m: 3:17.64 43.05
10. JERMAN Tit 1999 GBR 3:53.39 127
50m: 53.11 53.11 100m: 1:50.80 57.69 150m: 3:03.70 1:12.90 200m: 3:53.39 49.69
DNS BUSLJETA Alen Boris 1998 TP
DNS MATISIC DOMINIK 1998 ZPK
DNS DOLINAR Jure 1999 NC

kat/cat-E EXH

1. CENCIC Nejc 2000 SDP 2:53.52 308
50m: 39.96 39.96 100m: 1:25.39 45.43 150m: 2:16.85 51.46 200m: 2:53.52 36.67
2. BERAKOVIC Mislav 2000 ZPK 3:02.69 264
50m: 40.65 40.65 100m: 1:26.17 4552 150m: 2:20.82 54.65 200m: 3:02.69 41.87
3. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 3:03.47 261
50m: 43.81 43.81 100m: 1:33.59 49.78 150m: 2:23.30 49.71 200m: 3:03.47 40.17
PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

11. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley, kat/cat-E EXH

rezultat tocke

4. JARC Luka 2000 PDM 3:06.22 249
50m: 40.17 40.17 100m: 1:30.26 50.09 150m: 2:24.11 53.85 200m: 3:06.22 42.11
5. KUKIC Matic 2001 GBR 3:17.66 209
50m: 49.26 49.26 100m: 1:41.65 52.39 150m: 2:35.01 53.36 200m: 3:17.66 42.65
6. WOLTE SULA Val 2001 GBR 3:42.76 146
50m: 54.19 54.19 100m: 1:53.35 59.16 150m: 2:52.85 59.50 200m: 3:42.76 49.91
7. BASKOVC Zan 2001 GBR 4:01.37 115
50m: 59.84 59.84 100m: 2:03.54 1:03.70 150m: 3:05.42 1:01.88 200m: 4:01.37 55.95
12. disciplina/event Z/W, 200m Me$ano/Medley Odprto/Open
12.5.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat-A
1. KAULBACH Livia 1995 WB 2:50.05 446
50m: 34.55 34.55 100m: 1:18.36 43.81 150m: 2:09.42 51.06 200m: 2:50.05 40.63
kat/cat-B
1. ZEJEN Larisa 1996 NG 2:49.73 449
50m: 36.82 36.82 100m: 1:19.03 42.21 150m: 2:09.48 50.45 200m: 2:49.73 40.25
2. BOGDANOVIC Vanja 1996 CPK 2:53.21 422
50m: 40.06 40.06 100m: 1:25.36 45.30 150m: 2:12.42 47.06 200m: 2:53.21 40.79
kat/cat-C
1. FIRST Hana 1998 NC 2:31.82 627
50m: 32.50 32.50 100m: 1:12.99 40.49 150m: 1:57.90 44.91 200m: 2:31.82 33.92
2. NAGLIC Diana 1999 FR 2:35.52 584
50m: 34.45 34.45 100m: 1:16.53 42.08 150m: 2:00.56 44.03 200m: 2:35.52 34.96
3. MEDVESEK Ajda 1998 BM 2:36.57 572
50m: 33.26 33.26 100m: 1:14.58 41.32 150m: 2:00.29 45.71 200m: 2:36.57 36.28
4. KRMPOTIC Ivona 1998 ZPK 2:42.53 511
50m: 37.69 37.69 100m: 1:19.00 41.31 150m: 2:06.02 47.02 200m: 2:42.53 36.51
5. DORFNER Carolin 1999 WB 2:46.90 472
50m: 38.04 38.04 100m: 1:21.69 43.65 150m: 2:08.95 47.26 200m: 2:46.90 37.95
6. LISJAK Nelly 1998 CPK 2:49.60 450
50m: 34.90 34.90 100m: 1:19.94 45.04 150m: 2:12.53 52.59 200m: 2:49.60 37.07
7. BERKOPIC Maja 1998 BV 2:56.30 401
50m: 37.90 37.90 100m: 1:25.55 47.65 150m: 2:16.53 50.98 200m: 2:56.30 39.77
8. IMPERL Kaja 1999 LCT 3:12.86 306
50m: 45.34 45.34 100m: 1:33.19 47.85 150m: 2:31.75 58.56 200m: 3:12.86 41.11
kat/cat-D EXH
1. DABETIC NIKA 2000 ZPK 2:54.38 414
50m: 38.91 38.91 100m: 1:23.24 44.33 150m: 2:15.15 51.91 200m: 2:54.38 39.23
2. KRISTAN Katrin 2001 GBR 2:54.93 410
50m: 39.51 39.51 100m: 1:24.71 45.20 150m: 2:17.43 52.72 200m: 2:54.93 37.50
3. HORVAT Paola 2000 Dz 3:04.24 351
50m: 43.97 43.97 100m: 1:29.58 45.61 200m: 3:04.24 1:34.66
4. LEPIR Laura 2000 GBR 3:10.78 316
50m: 45.42 45.42 100m: 1:34.38 48.96 200m: 3:10.78 1:36.40
5. GOMBOC Vita 2001 GBR 3:11.40 313
50m: 46.62 46.62 100m: 1:37.18 50.56 150m: 2:29.69 52.51 200m: 3:11.40 41.71
6. GOMBOC Masa 2001 GBR 3:15.65 293
50m: 44.93 44.93 100m: 1:36.75 51.82 150m: 2:32.51 55.76 200m: 3:15.65 43.14
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Ptuj, 12. - 13.5.2012

8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

12. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley, kat/cat-D EXH

rezultat tocke
7. ROZMAN Lana 2001 GBR 3:19.07 278
50m: 43.99 43.99 100m: 1:36.62 52.63 150m: 2:32.82 56.20 200m: 3:19.07 46.25
8. BROZOVIC IRA 2000 ZPK 3:21.75 267
50m: 4711 4711 100m: 1:39.00 51.89 150m: 2:37.18 58.18 200m: 3:21.75 44.57
9. CELIC Lea 2001 BV 3:25.82 252
50m: 50.86 50.86 100m: 1:43.15 52.29 150m: 2:38.76 55.61 200m: 3:25.82 47.06
kat/cat-E EXH
1. PSENICNIK Ema 2002 GBR 3:01.31 368
50m: 42.00 42.00 100m: 1:27.33 45.33 150m: 2:21.87 54.54 200m: 3:01.31 39.44
2. STEFINEC Martina 2002 BV 3:30.24 236
50m: 49.44 49.44 100m: 1:42.41 52.97 150m: 2:41.19 58.78 200m: 3:30.24 49.05
13. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
12.5.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat-A
1. KRAMARSIC Jaka 1991 CK 28.98 631
2. KOROMAN STEFAN 1991 AP 29.57 594
3. SERBEC Gregor 1990 PDM 32.88 432
kat/cat-B
1. SULEK Zan Miha 1995 BM 31.12 510
2. DOVER Vasja 1995 PDM 32.36 453
3. HAIZINGER Andreas 1995 WB 33.16 421
4. IVEKOVIC Mario 1995 OLI 50.16 122
kat/cat-C
1. ZORMAN Niko 1997 FR 30.51 541
2. DERZIC Leon 1996 ZPK 31.22 505
3. SOVROVIC Miha 1996 BM 31.23 504
4. KORDEZ Alen 1996 FR 31.28 502
5. VELKOVSKI Martin 1996 ZPK 32.19 461
6. DOVER Luka 1997 PDM 33.14 422
JUG Julijan 1997 NC 33.14 422
8. PUZ Aljaz 1996 TP 35.23 351
9. KOSI Gal 1997 NC 36.88 306
10. VREMEC Ajk 1997 NG 37.13 300
11. STROHHAMMER Markus 1996 WB 37.23 208
12. STERNAD Aljaz 1997 TP 38.48 270
13. KOVACEC Leon 1997 TP 42.65 198
14. BRODAR Dominik 1997 OLI 44.50 174
15. BASA Filip 1996 OLI 45.69 161
16. PETECIN Antonio 1997 OLI 46.01 158
17.  HREN Karlo 1997 OLI 55.13 92
kat/cat-D
1. VODENIK Vito 1998 BM 32.52 447
2. DIMAC FILIP 1998 ZPK 32.76 437
3. MIKAC RINO 1999 MC 33.22 419
4. PAVLEKOVIC Marko 1998 FR 34.16 385
5. HELER Jan 1998 BM 34.53 373
6. DRGAJNER Rok 1999 NC 34.98 359
7. GRGIC DORIAN 1998 ZPK 35.27 350
8. MILOSLAVIC Andro 1998 ZPK 35.64 339
9. ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM 35.82 334
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. 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
PrTuv) Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

13. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, kat/cat-D

rezultat tocke

10. ZAGORANSKI Uro$ 1998 BM 36.32 321
11. STRNAD Mihael 1999 NC 36.65 312
12.  CANIC DAVID 1998 ZPK 36.76 309
13. MESIC Adi 1999 BM 37.14 300
14. HOMAN Urban 1999 GBR 37.81 284
15. SPANICEK FRAN 1999 ZPK 37.87 283
16. ZVEGELJ Maksim 1998 GBR 38.02 280
17. TKALEC Zan Luka 1999 OL 38.53 269
18. ZLOF Jan 1999 NC 38.70 265
19. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 38.75 264
20. BOGDANIC Tin 1999 OLI 39.25 254
21.  MISANOVIC Marko 1998 CK 39.32 253
22. DOLENEC Vlatko 1999 CPK 39.35 252
23. BREMSE Jon 1999 OL 39.48 250
24. LESJAK Filip 1999 BM 39.67 246
25. RESNIK Andrej 1999 NC 39.87 242
26. DOLINAR Jure 1999 NC 40.21 236
27. ZAVBI Lenart 1999 OL 40.63 229
28. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 41.19 220
29. TOMAN Jan 1999 GBR 41.23 219
30. HORVAT Lovro 1999 Dz 41.65 213
31. MAVRIN TOMI 1998 MC 41.81 210
32. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 41.84 210
33. CANIC KARLO 1999 ZPK 43.34 189
34. MIHALJEVIC Antonio 1998 ZPK 43.80 183
35. GRGIC IVAN 1999 ZPK 44.25 177
36. ZICKAR Jan 1999 CK 44.34 176
37. PETKOVIC Rok 1998 NC 45.60 162
38. ARH Lovro 1999 CK 45.76 160
39. ANTIC DOMINIK 1998 ZPK 47.60 142
40. JERMAN Tit 1999 GBR 47.85 140
41. HREN Lovro 1998 OLI 52.95 103
42. MITROVIC Marko 1999 BM 53.19 102
43. DAVIDOVIC Sreten 1999 NC 54.77 94
44. PISACIC MARKO 1998 VT 54.87 93

DNS MATISIC DOMINIK 1998 ZPK
DNS KOLAR Tilen 1999 TP
DNS LENART Niko 1998 TP
DNS BUSLJETA Alen Boris 1998 TP
DNS CUNK Ziga 1999 BM
DNS SABEC Nik 1998 WV
DNS KNEHTL Miha 1999 BM
kat/cat-E
1. DEMSAR Domen 2000 OL 34.61 371
2. KNEZ Lovro 2002 FR 37.79 285
3. EGGER Jure 2000 OL 38.47 270
4. SANTEK Antonio 2000 CPK 38.98 259
5. STIH Gasper 2001 OL 39.28 254
6. KOSIR Mark 2002 OL 39.47 250
7. TOBIAS David 2000 BM 39.93 241
8. ZIZEK Gasper 2000 BM 40.14 238
9. OZEG Jan 2000 BV 41.21 220
10. TROTOVSEK Andraz 2000 OL 41.56 214
11. FAJON Nej 2002 OL 42.21 204
12. LAVS Jan 2000 OL 42.46 201
13. HUTTER Ziga 2000 BM 42.52 200
14. KUNST Tim 2000 NC 43.13 191
15. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 43.85 182
16. KONECNIK Roki 2000 BM 44.34 176
17. HORVAT Gregor 2000 BM 44.44 175
18. ODER Nik 2001 BM 4453 174
19. FILIPOVIC Marko 2001 BM 44.58 173
20. VUKAS ROMEO 2000 ZPK 44.66 172
21. PINTARIC Gasper 2000 NC 44.76 171
22. RABZELJ Lan 2001 BM 44.88 170
PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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. 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
PrTuv) Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

13. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, kat/cat-E

rezultat tocke

23.  KUKIC Matic 2001 GBR 45.34 165
24. IVEKOVIC Nikola 2001 OLI 45.45 164
25. CVETKO Luka 2000 BV 46.75 150
26. LJUBEC ZAJKO Leon 2001 TP 47.10 147
27. BRISKI Nikola 2000 BV 47.12 147
28. PEPELKO LOVRO 2000 MC 47.18 146
29. VIDMAR Matjaz 2001 OL 47.43 144
30. KRALJ Zan Luka 2002 PDM 47.64 142
31. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 48.17 137
32. KRAJUNCIC Tin 2001 BM 48.33 136
33. SIVEC Vili 2003 OLI 48.37 136
34. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC 48.63 134
35. JULAR Alen 2001 CK 49.46 127
36. SARLAH Domen 2002 NC 49.54 126
37. COKLIC Jakob 2001 NC 49.60 126
38. HERODEZ Vid 2002 BM 49.98 123
39. WOLTE SULA Val 2001 GBR 50.49 119
40. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 50.91 116
41. FILIPOVIC Zeliko 2001 OLI 51.56 112
42. DPURAN DAMJAN 2002 MC 51.98 109
43. MEH Blaz 2001 NC 52.18 108
BOROVCAK Karlo 2002 OLI 52.18 108
45. KRALJ Marko 2001 PDM 53.38 101
46. VINCIC Sasa 2001 BM 53.66 99
47. SERUGA Leon 2002 BM 54.09 97
48. CENE Rok 2001 NC 54.13 97
49. ZADRAVEC Val 2003 OL 54.91 93
50. BASKOVC Zan 2001 GBR 55.04 92
51. HERMAN Aleksej 2000 NC 55.11 92
52. KRZAN Peter 2002 CK 55.17 91
53. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 56.60 85
LEPOSA Klemen 2003 BM 56.60 85
55. KOVACEVIC DAVID 2003 MC 56.63 85
56. MATIC Dusan 2003 NC 56.72 84
57. HORVAT Luka 2002 BM 56.86 84
58. STORMAN Rok 2004 NC 56.87 84
59. ZUPANC Darko 2000 NC 57.01 83
60. LONCAR Leon 2003 OLI 57.10 83
61. FERK Filip 2003 BM 57.13 82
62. DJURICIC Luka 2004 NC 58.51 77
63. SKURINA Dorjan 2003 OLI 1:02.57 63
64. SARLAH Sven 2004 NC 1:02.73 62
65. CURDIJA FRAN 2005 VT 1:05.79 54
66. LADINEK JAN 2001 BM 1:15.16 36
67. KLEPAC DORIAN 2005 VT 1:25.01 25
DSQ HORVAT Mitja 2001 NC
SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat), Odstop
DNS JEZERC Tevz 2002 OL
DNS GREGORAS DAVID 2000 MC
DNS FESEL Luka 2001 BM
DNS LJEKAJ NIKOLA 2001 VT
DNS CVIKL Luka 2002 NC
DNS PAVISIC Filip 2004 SS
DNS HARB Benjamin 2001 BM
PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

14. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
12.5.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat-A
1. KORADEJ Jana 1993 NC 33.68 575
2. KOVACIC Ivana 1995 ZPK 34.26 546
3. MARCIUS Petra 1995 CPK 34.31 544
4. BATISTIC Veronika 1995 NG 35.64 485
5. MIKLAVEC Lucija 1994 NG 35.76 480
6. GAZDEK Tihana 1995 BV 37.46 418
7. KAULBACH Livia 1995 WB 38.20 394
8. JAKOPIN Anja 1995 BM 42.13 294
DNS GOVEJSEK Tamara 1993 WV
kat/cat-B
1. KOSAK Anemari 1996 NC 31.49 703
2. GROBELSEK Lora 1997 TP 32.66 630
3. BATISTIC Lucija 1996 ZPK 33.17 602
4. LES Masa 1996 PDM 33.72 573
5. BABIC Natasa 1997 NC 35.09 508
6. KOZULIC Tea 1997 BV 36.04 469
7. KOZODERC Tina 1997 PDM 36.48 452
8. SERBEC Nusa 1996 TP 37.60 413
9. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 41.47 308
10. BUTOLEN Urska 1996 TP 46.90 213
DNS STOPINSEK Masa 1996 BM
DNS BREZNIK Kaja 1996 VWV
DNS BALENT SILVIJA 1996 MC
kat/cat-C
1. BIZJAK Nika 1998 CK 34.16 551
2. MEDVESEK Ajda 1998 BM 34.76 523
3. NAGLIC Diana 1999 FR 35.43 494
4. UDUC Maja 1999 BM 36.28 460
5. TERZIC Marusa 1998 PDM 39.71 351
6. KVEDER Ida 1998 BV 40.88 321
7. ZADRAVEC Urska 1999 OL 41.50 307
8. CANZUTTI Veronika 1998 NG 41.80 301
9. STERNAD Tinkara 1999 TP 42.38 288
10. KLINC Viktorija 1999 BM 42.54 285
11.  FILIPOVIC Leonarda 1999 OLI 42.88 278
12.  IVEKOVIC Dorotea 1999 OLI 44,01 258
13. RESETAR MARIJA 1999 MC 44.91 242
14. LEZ Mia 1999 OLI 45.27 237
15. ULAMA Laura 1999 OLI 47.17 209
16. BILIC Sara 1999 BM 47.49 205
17. PISACIC MAJA 1999 VT 51.12 164
18. CRNJEVIC Helena 1998 OLI 56.26 123
19. SOVIC Ziva 1999 PDM 1:00.90 97
DNS JEVSNIK Medeja 1998 WV
DNS UNTERLEHNER Ana 1998 WV
DNS PAVISIC Lucija 1998 SS
DNS VRCKOVNIK Pika 1999 W
kat/cat-D
1. GOLJA Gaja 2001 OL 34.86 518
2. TROHA Katja 2000 OL 34.93 515
3. TESANAC STELA 2000 ZPK 36.47 453
4. KLANCAR Neza 2000 OL 36.65 446
5. PERNAR Tena 2000 DZ 37.90 403
6. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 38.57 383
7. KLINE Marusa 2000 PDM 38.69 379
8. MARIN Nela 2000 PDM 38.93 372
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. 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
PrTuv) Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

14. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, kat/cat-D

rezultat tocke

9. ANDRASEK Martina 2000 DZ 39.20 364
10. KRISTAN Katrin 2001 GBR 39.83 347
11. BENCIC Urska 2000 RUS 40.59 328
12. VUGREK Livija 2000 DZ 40.94 320
13. KRAKIC Paula 2001 DZ 41.03 318
14. HOCEVAR Ana 2000 OL 41.26 313
15. LEPIR Laura 2000 GBR 41.34 311
16. BEKINA Matea 2000 DZ 41.36 310
17. ROZMAN Lana 2001 GBR 42.03 296
18. BORNSEK Zala 2000 NC 42.06 295
19. JERNEJ Tia 2001 BM 42.55 285
20. KVESIC Karla 2001 DZ 42.93 277
21. GASPARAC Vlatka 2000 BV 43.16 273
22. FAIN Katja 2001 BM 4413 255
23. GOMBOC Vita 2001 GBR 44.43 250
24. ZALOZNIK Aneja 2001 RUS 44.89 243
25.  JURICAN Nikolina 2000 OLI 44.95 242
26. MARUSA Zana 2001 CK 45.55 232
27. SEVSEK Nastja 2000 CK 45.76 229
28. GOMBOC Masa 2001 GBR 45.95 226
29. DIC Sara 2001 DZ 47.97 199
30. VIDAS Marta 2001 OLI 50.62 169
31. SKURINA Erika 2000 OLI 51.61 160
32. TRSINSKI Anamarija 2001 OLI 51.62 160
33. PJEVIC Lejla 2001 NC 51.81 158
34. FILIPOVSKI Dasa 2001 BM 54.41 136
35. KOZOLE Mija 2001 BM 55.91 126
36. KAPEL Spela 2001 BM 57.41 116
DNS MIRALEM Mia 2001 BM
kat/cat-E
1. JEREBIC LORENA 2002 ZPK 37.64 412
2. HANCMAN Urska 2002 FR 38.50 385
3. HANCMAN Mojca 2002 FR 39.83 347
4. PSENICNIK Ema 2002 GBR 41.33 311
5. RANT Erin 2002 SDP 42.57 285
6. SPANICEK LAURA 2002 ZPK 43.54 266
7. JELESWEVIC Anja 2003 OL 43.61 265
8. LIPAVIC Sara 2002 PDM 45.99 226
9. HELER Rea 2002 PDM 46.22 222
10. SRIBAR Jerneja 2002 CK 47.00 211
11. LONCARIC Lara 2003 OLI 47.45 205
12. KOCBEK Lara 2002 PDM 47.57 204
13. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 48.57 192
14. TROTOVSEK Valteja 2002 OL 48.66 191
15. SLOVENEC Magda 2002 OLI 49.10 185
16. KOROSAK Laura 2002 PDM 50.00 176
17. KEBLIC Ana 2002 NC 50.08 175
18. CENCIC Nina 2003 SDP 50.35 172
19. STORMAN Teja 2003 NC 51.04 165
20. SIVEC Hana 2003 OLI 51.30 163
21. HALAPIR Lana 2002 OLI 51.71 159
22. CRCEK Laura 2004 BM 53.84 141
23. PODPECAN Saska 2002 NC 55.69 127
24. SVARC Urska 2002 PDM 56.00 125
25. WESSENSCHEGG Aja 2002 NC 56.03 125
26. NOVAK Tesa 2004 OLI 57.40 116
27. TOBIAS Ines 2003 BM 57.98 113
28. FAIN Nika 2003 BM 58.58 109
29. KASMAN Neja 2003 PDM 1:00.20 101
30. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 1:00.35 100
31. PODBREGAR Hana 2004 NC 1:00.65 98
32. STOPAR $pela 2003 BM 1:02.69 89
33. KISAK TIHANA 2003 VT 1:03.18 87
34. EKART Barbara 2002 BM 1:04.82 81
35. PEK Antonia 2003 OLI 1:05.86 77
PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 8512 Registered to Plavalna zveza Slovenije 13.5.2012 13:54 - Stran 38



A‘I

3

[
.
b ry)d

* awud®

Ptuj, 12. - 13.5.2012

8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

14. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, kat/cat-E

rezultat tocke
36. FILAC Kim 2002 BM 1:06.33 75
37. NOVAK Nika 2003 NC 1:10.92 62
38. MEH Neza 2004 NC 1:13.33 56
39. MATESIC Karla 2003 OLI 1:13.34 56
DNS KRALJ MAGDALENA 2002 MC
DNS VRANESEVIC Ana 2002 RUS
DNS HABJANIC Pia M. 2002 SS
DNS SMIRMAUL Ela 2003 BM
15. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto/Open
12.5.2012
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
kat/cat-A
1. KUKOLJA Ivan 1993 OLI 2:06.21 577
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.18 32.15 150m: 1:34.24 32.06 200m: 2:06.21 31.97
2. VIDOVIC Timotej 1993 PDM 2:12.76 496
50m: 29.97 29.97 100m: 1:04.13 34.16 150m: 1:39.94 35.81 200m: 2:12.76 32.82
kat/cat-B
1. BAU Martin 1994 BM 1:57.19 721
50m: 28.31 28.31 100m: 58.07 29.76 150m:  1:27.73 29.66 200m:  1:57.19 29.46
2. GUZEJ Aljaz 1994 NC 2:02.20 636
50m: 28.79 28.79 100m: 58.85 30.06 150m: 1:29.83 30.98 200m: 2:02.20 32.37
3. VUKIC Mihael 1994 OLI 2:05.37 589
50m: 27.97 27.97 100m: 59.71 31.74 150m:  1:33.09 33.38 200m:  2:05.37 32.28
4. PALCNIK Marcel 1994 PDC 2:06.39 575
50m: 30.33 30.33 100m: 1:02.39 32.06 150m: 1:35.35 32.96 200m: 2:06.39 31.04
5. KONIGSEDER Dominik 1995 WB 2:08.74 544
50m: 28.29 28.29 100m:  1:01.01 32.72 150m:  1:35.10 34.09 200m:  2:08.74 33.64
6. STADAAS Gregor 1994 BV 2:14.42 478
50m: 31.18 31.18 100m: 1:06.25 35.07 150m: 1:41.09 34.84 200m: 2:14.42 33.33
7. WINKLBAUER Moritz 1995 WB 2:14.45 477
50m: 30.22 30.22 100m:  1:04.83 34.61 150m:  1:40.54 35.71 200m:  2:14.45 33.91
8. BUKAL Josip 1995 ZPK 2:15.67 464
50m: 29.48 29.48 100m: 1:03.59 34.11 150m: 1:39.17 35.58 200m: 2:15.67 36.50
kat/cat-C
1. STRUKELJ Aljaz 1996 BM 2:07.49 560
50m: 27.44 27.44 100m: 59.39 31.95 150m: 1:33.85 34.46 200m: 2:07.49 33.64
2. POPOVIC Grega 1997 BM 2:08.01 553
50m: 30.71 30.71 100m: 1:03.68 32.97 150m: 1:36.14 32.46 200m: 2:08.01 31.87
3. RADAIC Paulo 1996 ZPK 2:08.77 543
50m: 30.61 30.61 100m: 1:03.52 32.91 150m: 1:36.58 33.06 200m: 2:08.77 32.19
4. MEDEN Jemej 1997 PDM 2:10.96 516
50m: 31.66 31.66 100m: 1:05.89 34.23 150m: 1:38.94 33.05 200m: 2:10.96 32.02
5. HUSNJAK Filip 1996 OLI 2:11.83 506
50m: 30.79 30.79 100m: 1:03.71 32.92 150m: 1:37.78 34.07 200m: 2:11.83 34.05
6. HABJAN Aljosa 1997 SDP 2:12.81 495
50m: 31.04 31.04 100m: 1:04.79 33.75 150m: 1:39.73 34.94 200m: 2:12.81 33.08
7. DOSTAL Andraz 1997 CK 2:20.69 417
50m: 32.72 32.72 100m: 1:09.24 36.52 150m: 1:45.84 36.60 200m: 2:20.69 34.85
8. DERZIC Rudi 1997 ZPK 2:36.75 301
50m: 35.37 35.37 100m: 1:17.64 42.27 150m: 1:56.60 38.96 200m: 2:36.75 40.15
DNS KUGONIC Blaz 1996 WV
DNS KOVACEC Leon 1997 TP
DNS STERNAD Aljaz 1997 TP
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. 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Pru)d Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

15. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

kat/cat-D EXH

1. SALAMUNIC Jure 1998 ZPK 2:18.95 432
50m: 31.64 31.64 100m: 1:07.15 35.51 150m: 1:43.39 36.24 200m: 2:18.95 35.56

2. SKURINA Lovro 1999 OLI 2:20.58 418
50m: 31.16 31.16 100m: 1:07.07 35.91 150m: 1:44.23 37.16 200m: 2:20.58 36.35

3. TURKFILIP 1999 MC 2:20.62 417
50m: 31.86 31.86 100m: 1:08.67 36.81 150m: 1:45.95 37.28 200m: 2:20.62 34.67

4. ZVEGELJ Maksim 1998 GBR 2:22.97 397
50m: 32.89 32.89 100m: 1:09.32 36.43 150m: 1:46.25 36.93 200m: 2:22.97 36.72

5. GAZIZULLIN Amir 1999 OL 2:27.10 364
50m: 34.58 34.58 100m: 1:12.42 37.84 150m: 1:50.99 38.57 200m: 2:27.10 36.11

6. HOMAN Urban 1999 GBR 2:31.07 336
50m: 36.12 36.12 100m: 1:15.85 39.73 150m: 1:55.51 39.66 200m: 2:31.07 35.56

7. ZALK Mitja 1998 BM 2:31.45 334
50m: 36.56 36.56 100m: 1:16.89 40.33 150m: 1:56.99 40.10 200m: 2:31.45 34.46

8. TOMAN Jan 1999 GBR 2:35.66 308
50m: 36.92 36.92 100m: 1:17.64 40.72 150m: 1:58.08 40.44 200m: 2:35.66 37.58

9. STULEC Emil 1998 OLlI 2:39.78 284
50m: 35.07 35.07 100m: 1:16.44 41.37 150m: 1:59.24 42.80 200m: 2:39.78 40.54

10. HREN Mislav 1999 OLI 2:51.54 230
50m: 39.67 39.67 100m: 1:24.41 4474 150m: 2:07.58 43.17 200m: 2:51.54 43.96

11.  JERMAN Tit 1999 GBR 3:19.18 147
50m: 44.68 44.68 100m: 1:35.29 50.61 150m: 2:28.59 53.30 200m: 3:19.18 50.59

DNS PODREKAR Tadej 1998 BM

kat/cat-E EXH

1. CENCIC Nejc 2000 SDP 2:27.03 365
50m: 34.29 34.29 100m: 1:12.26 37.97 150m: 1:50.78 38.52 200m: 2:27.03 36.25

2. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 2:36.47 303
50m: 36.41 36.41 100m: 1:16.29 39.88 150m: 1:57.31 41.02 200m: 2:36.47 39.16

3. ILJAS Karlo 2000 OLI 2:40.06 283
50m: 36.46 36.46 100m: 1:17.11 40.65 150m: 1:58.22 4111 200m: 2:40.06 41.84

4. JARC Luka 2000 PDM 2:45.63 255
50m: 37.29 37.29 100m: 1:18.49 41.20 150m: 2:02.70 44.21 200m: 2:45.63 42.93

5. KUKIC Matic 2001 GBR 2:56.90 210
50m: 39.10 39.10 100m: 1:24.16 45.06 150m: 2:10.65 46.49 200m: 2:56.90 46.25

6. JERCIC Luka 2001 PDM 2:57.74 207
50m: 40.57 40.57 100m: 1:25.26 44.69 150m: 2:11.45 46.19 200m: 2:57.74 46.29

7. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 3:17.15 151
50m: 44.57 44.57 100m: 1:37.12 52.55 150m: 2:29.08 51.96 200m: 3:17.15 48.07

8. WOLTE SULA Val 2001 GBR 3:23.04 139
50m: 45.49 45.49 100m: 1:38.06 52.57 150m: 2:33.06 55.00 200m: 3:23.04 49.98

9. TERZIC Ziga 2001 PDM 3:34.73 117
50m: 49.52 49.52 100m: 1:46.01 56.49 150m: 2:42.23 56.22 200m: 3:34.73 52.50

10. BASKOVC Zan 2001 GBR 3:50.17 95
50m: 48.25 48.25 100m: 1:48.84 1:00.59 150m: 2:47.56 58.72 200m: 3:50.17 1:02.61

PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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Lrv) Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
16. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto/Open

12.5.2012

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

kat/cat-A
DNS DROLC Maja 1994 VWV
kat/cat-B
1. SILJEG Perina 1996 ZPK 2:13.79 647
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.68 34.46 150m: 1:39.32 33.64 200m: 2:13.79 34.47
2. VRLJIC VALENTINA 1996 AP 2:16.13 614
50m: 31.63 31.63 100m: 1:06.07 34.44 150m: 1:41.51 35.44 200m: 2:16.13 34.62
3. BABIC Natasa 1997 NC 2:25.63 502
50m: 33.20 33.20 100m: 1:10.65 37.45 150m: 1:47.67 37.02 200m: 2:25.63 37.96
4. SINOZIC Jana 1996 NC 2:30.54 454
50m: 35.18 35.18 100m: 1:14.18 39.00 150m: 1:52.78 38.60 200m: 2:30.54 37.76
5. KELC Tjasa 1997 PDM 2:31.73 444
50m: 35.17 35.17 100m: 1:13.69 38.52 150m: 1:53.80 40.11 200m: 2:31.73 37.93
6. ZALIK Maja 1996 BM 2:31.89 442
50m: 34.52 34.52 100m: 1:12.67 38.15 150m: 1:52.57 39.90 200m: 2:31.89 39.32
7. SUTO Tena 1997 OLl 2:34.19 423
50m: 35.06 35.06 100m: 1:13.76 38.70 150m: 1:54.38 40.62 200m: 2:34.19 39.81
8. BABIC Nikolina 1997 NC 2:37.89 394
50m: 36.13 36.13 100m: 1:16.24 40.11 150m: 1:56.87 40.63 200m: 2:37.89 41.02
9. KOSl Iza 1997 NC 2:41.93 365
50m: 37.43 37.43 100m: 1:18.93 41.50 150m: 2:02.19 43.26 200m: 2:41.93 39.74
10. SVARC Ana 1997 PDM 2:52.42 302
50m: 39.83 39.83 100m: 1:23.65 43.82 150m: 2:09.15 45.50 200m: 2:52.42 43.27
DNS GOVEJSEK Nastja 1997 WV
DNS SERBEC Nuga 1996 TP
kat/cat-C
1. MEDVESEK Urska 1998 BM 2:16.69 607
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.22 34.97 150m: 1:42.66 35.44 200m: 2:16.69 34.03
2. BIZJAK Nika 1998 CK 2:17.29 599
50m: 31.48 31.48 100m: 1:06.85 35.37 150m: 1:42.61 35.76 200m: 2:17.29 34.68
3. OMICEVIC Andrea 1998 ZPK 2:18.83 579
50m: 33.08 33.08 100m: 1:08.58 35.50 150m: 1:44.14 35.56 200m: 2:18.83 34.69
4. JAMBRISKO Lara 1999 CK 2:20.23 562
50m: 32.67 32.67 100m: 1:08.83 36.16 150m: 1:45.01 36.18 200m: 2:20.23 35.22
5. ZORIC Karmen 1999 CK 2:20.70 556
50m: 33.23 33.23 100m: 1:09.61 36.38 150m: 1:45.66 36.05 200m: 2:20.70 35.04
6. GODEC Nina 1999 BM 2:27.68 481
50m: 34.12 34.12 100m: 1:12.58 38.46 150m: 1:50.67 38.09 200m: 2:27.68 37.01
7. UDUC Maja 1999 BM 2:27.71 481
50m: 34.54 34.54 100m: 1:12.68 38.14 150m: 1:50.72 38.04 200m: 2:27.71 36.99
8. DORFNER Carolin 1999 WB 2:29.54 464
50m: 33.90 33.90 100m: 1:11.69 37.79 150m: 1:50.91 39.22 200m: 2:29.54 38.63
9. PETRIC Katja 1999 NC 2:30.81 452
100m: 1:13.41 1:13.41 150m: 1:52.77 39.36 200m: 2:30.81 38.04
10. LONCAR BORNA 1999 ZPK 2:32.51 437
50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.34 39.65 150m: 1:54.83 39.49 200m: 2:32.51 37.68
11. SOLTIC NIKOLINA 1998 MC 2:39.42 383
50m: 35.84 35.84 100m: 1:16.95 41.11 150m: 1:58.43 41.48 200m: 2:39.42 40.99
12.  JURICAN Lucija 1998 OLlI 2:42.17 363
50m: 36.14 36.14 100m: 1:17.59 41.45 150m: 2:00.91 43.32 200m: 2:42.17 41.26
13. PREGELJ Rebeka 1998 NG 2:42.84 359
50m: 36.47 36.47 100m: 1:18.47 42.00 150m: 2:01.68 43.21 200m: 2:42.84 41.16
14. ZADRAVEC Urska 1999 OL 2:44.65 347
50m: 37.42 37.42 100m: 1:19.45 42.03 150m: 2:03.17 43.72 200m: 2:44.65 41.48
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. 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Pru)d Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

16. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, kat/cat-C

rezultat tocke

15. PETEK Medea 1999 PDM 2:45.56 342
50m: 38.19 38.19 100m: 1:20.86 42.67 150m: 2:04.36 43.50 200m: 2:45.56 41.20

16. GARTNER Katja 1999 SDP 2:52.49 302
50m: 39.58 39.58 100m: 1:24.57 44.99 150m: 2:09.55 44.98 200m: 2:52.49 42.94

17. MARKOVIC Anastasija 1998 NC 3:13.34 214
50m: 42.27 42.27 100m: 1:32.77 50.50 150m: 2:25.59 52.82 200m: 3:13.34 47.75

DNS JOSIC Ema 1998 WV

DNS LORGER Neva 1998 WV

DNS CEMAZAR Blazka 1999 OL

DNS ERJAVEC Nusa 1998 VWV

DNS JEVSNIK Medeja 1998 WV

DNS MARCIUS Lea 1998 CPK

kat/cat-D EXH

1. VRANIC Jana 2000 OLI 2:16.77 606
50m: 32.26 32.26 100m: 1:07.40 35.14 150m: 1:43.14 35.74 200m: 2:16.77 33.63

2. TESANAC STELA 2000 ZPK 2:32.36 438
50m: 34.89 34.89 100m: 1:13.87 38.98 150m: 1:54.65 40.78 200m: 2:32.36 37.71

3. MILETIC KRISTINA 2000 ZPK 2:32.38 438
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.81 39.17 150m: 1:54.71 40.90 200m: 2:32.38 37.67

4. DABETIC NIKA 2000 ZPK 2:32.73 435
50m: 35.93 35.93 100m: 1:16.30 40.37 150m: 1:55.19 38.89 200m: 2:32.73 37.54

5. KRISTAN Katrin 2001 GBR 2:37.24 399
50m: 37.09 37.09 100m: 1:17.76 40.67 150m: 1:58.26 40.50 200m: 2:37.24 38.98

6. OCIC Klara 2000 OLI 2:39.03 385
50m: 37.13 37.13 100m: 1:17.31 40.18 150m: 1:59.01 41.70 200m: 2:39.03 40.02

7. HORVAT Paola 2000 Dz 2:39.04 385
50m: 36.58 36.58 100m: 1:16.97 40.39 150m: 1:58.50 41.53 200m: 2:39.04 40.54

8. STANCEC ANA ANTEA 2000 ZPK 2:41.01 371
50m: 36.49 36.49 100m: 1:18.12 41.63 150m: 1:59.00 40.88 200m: 2:41.01 42.01

9. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 2:43.12 357
50m: 43.34 43.34 100m: 1:20.68 37.34 150m: 2:02.81 42.13 200m: 2:43.12 40.31

10. LEPIR Laura 2000 GBR 2:54.24 293
50m: 37.98 37.98 100m: 1:22.56 44.58 150m: 41.98 200m: 2:54.24 2:12.26

11. GOMBOC Masa 2001 GBR 2:59.62 267
50m: 39.89 39.89 100m: 1:27.08 47.19 150m: 2:14.02 46.94 200m: 2:59.62 45.60

12. GOMBOC Vita 2001 GBR 3:05.51 243
50m: 41.50 41.50 100m: 1:28.95 47.45 150m: 2:18.21 49.26 200m: 3:05.51 47.30

13. ROZMAN Lana 2001 GBR 3:09.18 229
50m: 40.65 40.65 100m: 1:29.82 49.17 150m: 2:19.58 49.76 200m: 3:09.18 49.60

14. KUMER Ziva 2000 PC 3:21.67 189
50m: 40.20 40.20 100m: 1:30.65 50.45 150m: 2:25.69 55.04 200m: 3:21.67 55.98

DNS PAVISIC Lana 2000 SS

kat/cat-E EXH

1. RANT Erin 2002 SDP 2:43.16 357
50m: 38.36 38.36 100m: 1:19.97 41.61 150m: 2:02.10 42.13 200m: 2:43.16 41.06
2. PSENICNIK Ema 2002 GBR 2:48.24 325
50m: 38.95 38.95 100m: 1:22.61 43.66 150m: 2:06.38 43.77 200m: 2:48.24 41.86
3. LOTRIC Maja 2003 SDP 2:52.01 305
50m: 40.27 40.27 100m: 1:24.73 44.46 150m: 2:09.32 44.59 200m: 2:52.01 42.69
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

17. disciplina/event
12.5.2012

M/M, 4 x 50m Mesano/Medley

Odprto/Open

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

1. Zagrebacki Plivacki Klub 1 ZPK 2:00.14 517
VELKOVSKI Martin 96 31.46 ZUPANOVIC Luka 97 28.37
KNEZEVIC Aleksandar 96 34.32 DERZIC Leon 96 25.99
2. SV Wacker Burghausen 1 WB 2:06.78 440
STROHHAMMER Markus 96 36.20 HAIZINGER Andreas 95 29.97
KONIGSEDER Dominik 95 32.87 WINKLBAUER Moritz 95 27.74
3. TP I (MLADINCI) TP 2:15.33 362
PUZ Aljaz 96 35.59 VIDOVIC Blaz 97 35.92
VIDOVIC Tim 95 32.63 STERNAD Aljaz 97 31.19
4. NC . (DECKI) NC 2:22.12 312
DRGAJNER Rok 99 35.08 ZLOF Jan 99 34.70
RESNIK Andrej 99 40.88 STRNAD Mihael 99 31.46
18. disciplina/event ZIW, 4 x 50m Me$ano/Medley Odprto/Open
12.5.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. NC I. (ZENSKE) NC 2:09.89 577
KOSAK Anemari 96 31.68 FIRST Hana 98 31.37
KORADEJ Jana 93 37.78 BABIC Natasa 97 29.06
2. Zagrebacki Plivacki Klub 1 ZPK 2:12.87 539
SILJEG Perina 96 34.53 BATISTIC Lucija 96 31.54
HABINA Lucija 28 38.04 SILJEG Matea 95 28.76
3. TP . (MLADINKE) TP 2:27.96 390
GROBELSEK Lora 97 32.61 SERBEC Nusa 96 33.15
STERNAD Tinkara 99 41.85 BUTOLEN Urska 96 40.35
9. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
12.5.2012 Finale

Tock: FINA 2008

kat/cat-A

Finale A
1.

2.

3.

4.

DNS

KOROMAN STEFAN
VIDOVIC Timotej
SERBEC Gregor
KRAMARSIC Jaka
TURK ANTONIO

kat/cat-B

Finale A
1.

2.

3.

4.

5.

6.

DNS
DNS

VUKIC Mihael
SULEK Zan Miha
BAU Martin
DOVER Vasja
BUKAL Josip
GUZEJ Aljaz
AMETI Haris
BOMBEK Luka

1991
1993
1990
1991
1992

1994
1995
1994
1995
1995
1994
1994
1994

AP
PDM
PDM
CK
mMC

OLI
BM
BM
PDM
ZPK
NC
CK
BM

rezultat tocke

24.92 641
26.17 554
26.35 542
26.51 533
24.48 677
25.79 579
25.82 577
26.72 520
26.77 517
27.96 454
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

9. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Finale

kat/cat-C
Finale A
1. SOVROVIC Miha 1996 BM 25.48 600
2. DOVER Luka 1997 PDM 25.88 573
3. STRUKELJ Aljaz 1996 BM 26.04 562
4. VELKOVSKI Martin 1996 ZPK 26.35 542
5. DERZIC Leon 1996 ZPK 26.49 534
6. ZORMAN Niko 1997 FR 26.57 529
7. DODLEK Luka 1997 CPK 26.89 510
8. DEMSAR Blaz 1997 OL 28.78 416
kat/cat-D
Finale A
1. PAVLEKOVIC Marko 1998 FR 27.67 468
2. SALAMUNIC Jure 1998 ZPK 28.51 428
3. ZALIK Mitja 1998 BM 28.62 423
4. SKURINA Lovro 1999 OLI 29.02 406
5. GRGIC DORIAN 1998 ZPK 29.30 395
6. DRGAJNER Rok 1999 NC 30.28 357
7. MILOSLAVIC Andro 1998 ZPK 30.57 347
DNS KUNST Nik 1998 NC
kat/cat-E
Finale A
1. DEMSAR Domen 2000 OL 29.84 374
2. MANDIC Dino 2001 OL 31.18 327
3. DODLEK Martin 2000 CPK 31.40 321
4. OZEG Jan 2000 BV 32.12 299
5. EGGER Jure 2000 OL 32.88 279
6. STIH Gasper 2001 OL 32.96 277
7. HUTTER Ziga 2000 BM 34.27 247
DNS ZALAC Jan 2000 OL
10. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
12.5.2012 Finale
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat-A
Finale A
1. PERKOVIC Kaja 1990 BM 27.02 719
2. SILJEG Matea 1995 ZPK 28.21 632
3. MARCIUS Petra 1995 CPK 29.92 530
4. BATISTIC Veronika 1995 NG 30.00 526
5. SIVRIC Iva 1995 ZPK 30.07 522
6. MIKLAVEC Lucija 1994 NG 30.69 491
7. KAULBACH Livia 1995 WB 31.13 470
DNS PETRIC Nina 1995 NC
kat/cat-B
Finale A
1. KOSAK Anemari 1996 NC 27.67 670
2. VRLJIC VALENTINA 1996 AP 28.47 615
3. BATISTIC Lucija 1996 ZPK 28.78 595
4. LES Masa 1996 PDM 28.88 589
5. GROBELSEK Lora 1997 TP 29.53 551
6. PLECAS Domenika 1996 ZPK 30.76 488
7. SUTO Tena 1997 OLI 30.90 481
DNS ZALIK Maja 1996 BM
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. . 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Pru)d Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

10. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Finale

kat/cat-C

Finale A
1. HADINA Lucija 1998 ZPK 29.34 562
2. NAGLIC Diana 1999 FR 29.74 539
3. JAMBRISKO Lara 1999 CK 29.80 536
4. JANDL Hana 1998 ZPK 30.44 503
5. GODEC Nina 1999 BM 30.91 480
6. TERZIC Marusa 1998 PDM 31.43 457
7. PETRIC Katja 1999 NC 31.89 438
8. LONCAR BORNA 1999 ZPK 34.14 357

kat/cat-D

Finale A
1. VRANIC Jana 2000 OLI 29.20 570
2. TROHA Katja 2000 OL 29.40 558
3. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 31.47 455
4. MILETIC KRISTINA 2000 ZPK 31.73 444
5. GOLJA Gaja 2001 OL 31.75 443
6. KLANCAR Neza 2000 OL 31.83 440
7. MARIN Nela 2000 PDM 33.25 386

DNS VUGREK Livija 2000 DZ

kat/cat-E

Finale A
1. JEREBIC LORENA 2002 ZPK 32.90 398
2. HANCMAN Mojca 2002 FR 33.31 384
3. LOTRIC Maja 2003 SDP 34.52 345
4. SABOL Kaja 2002 CPK 35.15 327
5. HANCMAN Urska 2002 FR 35.37 321
6. PSENICNIK Ema 2002 GBR 35.80 309
7. JELESWEVIC Anja 2003 OL 36.18 300
8. SPANICEK LAURA 2002 ZPK 36.47 293

PK TERME PTUJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 8512 Registered to Plavalna zveza Slovenije 13.5.2012 13:54 - Stran 45



A‘I

3

[
.
b ry)d

* awud®

8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

3 - del

13.5.2012 - 9:20

19. disciplina/event
13.5.2012

M/M, 100m Delfin/Fly

Odprto/Open

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

kat/cat-B
1. VUKIC Mihael 1994 OLI 58.00 681
50m: 26.29 26.29 100m: 58.00 31.71
kat/cat-C
DNS STRUKELJ Aljaz 1996 BM
kat/cat-D EXH
1. SKURINA Lovro 1999 OLI 1:08.54 413
50m: 31.52 31.52 100m: 1:08.54 37.02
20. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
13.5.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat-B
1. SERBEC Nusa 1996 TP 1:20.99 352
50m: 37.40 37.40 100m: 1:20.99 43.59
2. KINSTLE Ann-Kathrin 1996 WB 1:24.40 311
50m: 37.51 37.51 100m: 1:24.40 46.89
kat/cat-C
1. DORFNER Carolin 1999 WB 1:19.72 370
50m: 37.12 37.12 100m: 1:19.72 42.60
2. SKRILEC Nika 1999 ZR 1:31.22 247
50m: 43.82 43.82 100m: 1:31.22 47.40
3. TOT Zoja 1998 ZR 1:32.24 239
50m: 41.34 41.34 100m: 1:32.24 50.90
kat/cat-D EXH
1. VRANIC Jana 2000 OLI 1:14.55 452
50m: 33.29 33.29 100m: 1:14.55 41.26
2. KISILAK Karin 2000 ZR 1:29.81 258
50m: 41.93 41.93 100m: 1:29.81 47.88
3. OCIC Klara 2000 OLI 1:31.04 248
50m: 40.52 40.52 100m: 1:31.04 50.52
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

21. disciplina/event
13.5.2012

M/M, 100m Prsno/Breast

Odprto/Open

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

kat/cat-B
1. KONIGSEDER Dominik 1995 WB 1:08.92 647
50m: 32.33 32.33 100m: 1:08.92 36.59
2. WINKLBAUER Moritz 1995 WB 1:19.51 421
50m: 36.85 36.85 100m: 1:19.51 42.66
DNS VIDOVIC Tim 1995 TP
DNS KEKEC Blaz 1994 BM
kat/cat-C
1. ZATEZALO Filip 1996 BM 1:13.70 529
50m: 33.83 33.83 100m: 1:13.70 39.87
2. STROHHAMMER Markus 1996 WB 1:28.15 309
50m: 41.36 41.36 100m: 1:28.15 46.79
kat/cat-D
1. STULEC Emil 1998 OLI 1:34.34 252
50m: 44.46 44.46 100m: 1:34.34 49.88
2. HREN Mislav 1999 OLI 1:45.09 182
50m: 47.16 47.16 100m: 1:45.09 57.93
DNS JAGRIC Klemen 1998 PC
DNS BUSLJETA Alen Boris 1998 TP
kat/cat-E
1. ILJAS Karlo 2000 OLI 1:42.25 198
50m: 47.28 47.28 100m: 1:42.25 54.97
2. KNEZ Lovro 2002 FR 2:00.03 122
50m: 58.75 58.75 100m: 2:00.03 1:01.28
22. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
13.5.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat-A
1. KAULBACH Livia 1995 WB 1:30.99 388
50m: 42.28 42.28 100m: 1:30.99 48.71
kat/cat-B
1. KINSTLE Ann-Kathrin 1996 WB 1:28.78 418
50m: 41.99 41.99 100m: 1:28.78 46.79
2. SUTO Tena 1997 OLI 1:37.01 320
50m: 44.50 44.50 100m: 1:37.01 52.51
kat/cat-C
1. DORFNER Carolin 1999 WB 1:29.79 404
50m: 43.90 43.90 100m: 1:29.79 45.89
2. SOLTIC NIKOLINA 1998 MC 1:31.22 385
50m: 43.26 43.26 100m: 1:31.22 47.96
3. STERNAD Tinkara 1999 TP 1:36.44 326
50m: 46.64 46.64 100m: 1:36.44 49.80
4. FILIPOVIC Leonarda 1999 OLI 1:39.71 295
50m: 45.84 45.84 100m: 1:39.71 53.87
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Pru) Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

22. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast

kat/cat-D
1. KISILAK Karin 2000 ZR 1:38.27 308
50m: 46.45 46.45 100m: 1:38.27 51.82
2. NEMEC Maja 2001 ZR 1:49.50 223
50m: 50.99 50.99 100m: 1:49.50 58.51
23. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
13.5.2012
Rek. SLO abs.moski 54.88 MEDVESEK Blaz Montreal (CAN) 25.7.2005
Rek. SLO mladinci 57.77 MEDVESEK Blaz Antwerpen (BEL) 30.7.1998
Rek. SLO kadeti 1:00.17  MANKOC Peter Pardubice (CZE) 4.8.1994
Rek. SLO decki 1:01.45 SAGMEISTER Rok 1.12.2006
Rek. SLO ml.decki 1:07.41 SONNENSCHEIN Darin 16.12.2006
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat-A
DNS KOROMAN STEFAN 1991 AP
kat/cat-B
1. HAIZINGER Andreas 1995 WB 1:11.24 411
50m: 33.42 33.42 100m: 1:11.24 37.82
kat/cat-C
1. MODRIC Ivan 1996 MC 1:08.15 470
50m: 32.72 32.72 100m: 1:08.15 35.43
2. STROHHAMMER Markus 1996 WB 1:21.78 272
50m: 40.53 40.53 100m: 1:21.78 41.25
3. HUSNJAK Filip 1996 OLI 1:23.19 258
50m: 40.64 40.64 100m: 1:23.19 42.55
DNS ZUNIC DORIAN 1996 1Z
kat/cat-D
1. GAJSEK IVAN 1998 1Z 1:11.25 411
50m: 33.93 33.93 100m: 1:11.25 37.32
2. BOGDANIC Tin 1999 OLI 1:24.60 246
50m: 40.32 40.32 100m: 1:24.60 44.28
3. HREN Mislav 1999 OLI 1:46.64 123
50m: 51.35 51.35 100m: 1:46.64 55.29
kat/cat-E
1. LJUBEC ZAJKO Leon 2001 TP 1:42.10 140
50m: 49.70 49.70 100m: 1:42.10 52.40
2. FILIPOVIC Zeliko 2001 OLI 1:51.91 106
50m: 54.94 54.94 100m: 1:51.91 56.97
DNS KNEZ Lovro 2002 FR
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

24. disciplina/event
13.5.2012

Z/W, 100m Hrbtno/Back

Odprto/Open

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

kat/cat-A
1. KAULBACH Livia 1995 WB 1:24.26 347
50m: 40.60 40.60 100m: 1:24.26 43.66
kat/cat-B
1. GROBELSEK Lora 1997 TP 1:11.90 558
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.90 37.30
kat/cat-C
1. KURELAC BRUNA 1999 1Z 1:12.88 536
50m: 35.52 35.52 100m: 1:12.88 37.36
2. PICERLEA 1999 1Z 1:20.99 390
50m: 39.83 39.83 100m: 1:20.99 41.16
3. DORFNER Carolin 1999 WB 1:24.03 349
50m: 41.07 41.07 100m: 1:24.03 42.96
4. SKRILEC Nika 1999 ZR 1:31.08 274
50m: 44.66 44.66 100m: 1:31.08 46.42
5. STERNAD Tinkara 1999 TP 1:36.01 234
50m: 46.79 46.79 100m: 1:36.01 49.22
kat/cat-D
1. OCIC Klara 2000 OLI 1:32.28 264
50m: 44.63 44.63 100m: 1:32.28 47.65
2. NEMEC Maja 2001 ZR 1:41.41 199
50m: 49.71 49.71 100m: 1:41.41 51.70
kat/cat-E
1.  HANCMAN Mojca 2002 FR 1:23.71 354
50m: 41.58 41.58 100m: 1:23.71 42.13
2. HANCMAN Urska 2002 FR 1:25.72 329
50m: 41.58 41.58 100m: 1:25.72 44.14
25. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
13.5.2012
Rek. SLO abs.moski 3:50.72 TURK Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007
Rek. SLO mladinci 3:52.55 PETRIC Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
Rek. SLO kadeti 3:58.23  PETRIC Borut Joenkoeping (SWE) 18.8.1977
Rek. SLO decki 4:13.62 JURAK Gregor Beograd (SRB) 14.12.1986
Rek. SLO ml.decki 4:34.19  VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat-C
1. STERNAD Aljaz 1997 TP 6:08.91 220
50m: 39.90 39.90 150m: 2:09.37 46.97 250m: 3:46.24 49.96 350m: 5:23.48 49.00
100m: 1:22.40 42.50 200m: 2:56.28 46.91 300m: 4:34.48 48.24 400m: 6:08.91 4543
kat/cat-D EXH
1. SKURINA Lovro 1999 OLl 5:02.24 400
50m: 33.39 33.39 150m: 1:48.74 37.80 250m: 3:06.34 38.47 350m: 4:23.52 39.13
100m: 1:10.94 37.55 200m: 2:27.87 39.13 300m: 3:44.39 38.05 400m: 5:02.24 38.72
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

26. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
13.5.2012
Rek. SLO abs.zenske 4:06.37 ISAKOVIC Sara Kranj 12.6.2008
Rek. SLO mladinke 4:12.80 PETRIC Nika Karlina Beograd (SRB) 31.7.2008
Rek. SLO kadetinje 4:18.76 BEZAN Ursa Monterrey (MEX) 11.7.2008
Rek. SLO deklice 4:34.41 MILER Tamara Kranj 28.7.2006
Rek. SLO ml.deklice 5:04.82 MILER Tamara Maribor 16.6.2004
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
kat/cat-B
1. SERBEC Nusa 1996 TP 5:36.65 377
50m: 37.46 37.46 150m: 2:01.01 42.96 250m: 3:28.56 44.30 350m: 4:54.36 42.99
100m: 1:18.05 40.59 200m: 2:44.26 43.25 300m: 4:11.37 42.81 400m: 5:36.65 42.29
DNS VRLJIC VALENTINA 1996 AP
kat/cat-C
1. TINEV Megi 1999 ZR 5:20.89 435
50m: 36.18 36.18 150m: 1:56.17 40.43 250m: 3:20.28 42.75 350m: 4:43.36 41.50
100m: 1:15.74 39.56 200m: 2:37.53 41.36 300m: 4:01.86 41.58 400m: 5:20.89 37.53
2. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 5:21.54 432
50m: 37.08 37.08 150m: 1:59.82 41.57 250m: 3:22.83 41.47 350m: 4:43.61 40.00
100m: 1:18.25 4117 200m: 2:41.36 41.54 300m: 4:03.61 40.78 400m: 5:21.54 37.93
27. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
13.5.2012
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
kat/cat-A
1. KUKOLJA Ivan 1993 OLI 2:18.58 554
50m: 31.77 31.77 100m: 1:08.67 36.90 150m: 1:42.89 34.22 200m: 2:18.58 35.69
kat/cat-B
1. VUKIC Mihael 1994 OLI 2:26.16 472
50m: 29.93 29.93 100m: 1:06.20 36.27 150m: 1:46.38 40.18 200m: 2:26.16 39.78
kat/cat-C
DNS STRUKELJ Aljaz 1996 BM
kat/cat-D EXH
1. SKURINA Lovro 1999 OLI 2:52.25 288
50m: 35.48 35.48 100m: 1:19.40 43.92 150m: 2:07.05 47.65 200m: 2:52.25 45.20
28. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
13.5.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke

kat/cat-B
DNS SKAZA Eva

1997 BM
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

28. disciplina/event, Z/W, 200m Delfin/Fly

kat/cat-C
1. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 2:58.89 346
50m: 39.06 39.06 100m: 1:26.85 47.79 150m: 2:13.85 47.00 200m: 2:58.89 45.04
2. SOLTIC NIKOLINA 1998 MC 3:07.69 300
50m: 40.33 40.33 100m: 1:28.84 48.51 150m: 2:17.38 48.54 200m: 3:07.69 50.31
29. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
13.5.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat-B
1. KONIGSEDER Dominik 1995 WB 2:36.86 554
50m: 34.67 34.67 100m: 1:14.91 40.24 150m: 1:56.11 41.20 200m: 2:36.86 40.75
2. WINKLBAUER Moritz 1995 WB 3:00.29 365
50m: 38.72 38.72 100m: 1:24.77 46.05 150m: 2:13.09 48.32 200m: 3:00.29 47.20
DNS VIDOVIC Tim 1995 TP
30. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
13.5.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat-B
1. KINSTLE Ann-Kathrin 1996 WB 3:07.45 442
50m: 41.97 41.97 100m: 1:30.68 48.71 150m: 2:19.82 49.14 200m: 3:07.45 47.63
2. SUTO Tena 1997 OLI 3:29.99 314
50m: 47.72 47.72 100m: 1:43.18 55.46 150m: 2:37.43 54.25 200m: 3:29.99 52.56
kat/cat-C
1. STERNAD Tinkara 1999 TP 3:29.15 318
50m: 47.37 47.37 100m: 1:42.77 55.40 150m: 2:38.28 55.51 200m: 3:29.15 50.87
2. TOT Zoja 1998 ZR 3:29.24 317
50m: 49.17 49.17 100m: 1:43.15 53.98 150m: 2:37.35 54.20 200m: 3:29.24 51.89
3. FILIPOVIC Leonarda 1999 OLI 3:33.88 297
50m: 48.74 48.74 100m: 1:43.31 54.57 150m: 2:39.00 55.69 200m: 3:33.88 54.88
DNS DORFNER Carolin 1999 WB
31. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
13.5.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat-B
1. HAIZINGER Andreas 1995 WB 2:33.74 422
50m: 35.52 35.52 100m: 1:14.03 38.51 150m: 1:53.82 39.79 200m: 2:33.74 39.92
kat/cat-C
1. MODRIC lvan 1996 MC 2:29.31 460
50m: 34.58 34.58 100m: 1:12.09 37.51 150m: 1:51.43 39.34 200m: 2:29.31 37.88
DNS ZUNIC DORIAN 1996 1Z
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Ptuj, 12. - 13.5.2012

8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

31. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back

kat/cat-D EXH

1. GAJSEK IVAN 1998 1Z 2:36.38 401
50m: 35.14 35.14 100m: 1:14.60 39.46 150m: 1:55.81 41.21 200m: 2:36.38 40.57
32. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
13.5.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat-A
DNS KAULBACH Livia 1995 WB
kat/cat-B
1. GROBELSEK Lora 1997 TP 2:54.36 386
50m: 38.95 38.95 100m: 1:22.77 43.82 150m: 2:09.12 46.35 200m: 2:54.36 45.24
DNS SERBEC Nusa 1996 TP
kat/cat-C
1. KURELAC BRUNA 1999 1Z 2:37.57 523
50m: 36.37 36.37 100m: 1:16.80 40.43 150m: 1:58.01 41.21 200m: 2:37.57 39.56
2. TINEV Megi 1999 ZR 3:01.70 341
50m: 42.29 42.29 100m: 1:29.20 46.91 150m: 2:16.66 47.46 200m: 3:01.70 45.04
33. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free Odprto/Open
13.5.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat-B
1. GROBELSEK Lora 1997 TP 11:22.49 390
50m: 36.49 36.49 250m: 3:26.94 42.52 450m: 6:21.15 43.95 650m: 9:15.65 43.41
100m: 1:18.94 42.45 300m: 4:10.24 43.30 500m: 7:05.40 44.25 700m: 9:59.18 43.53
150m: 2:01.77 42.83 350m: 4:53.43 43.19 550m: 7:48.43 43.03 750m: 10:41.05 41.87
200m: 2:44.42 42.65 400m: 5:37.20 43.77 600m: 8:32.24 43.81 800m: 11:22.49 41.44
2. SERBEC Nusa 1996 TP 11:53.90 341
50m: 38.99 38.99 250m: 3:36.86 45.82 450m: 6:38.44 45.43 650m: 9:39.43 45.38
100m: 1:21.86 42.87 300m: 4:22.10 45.24 500m: 7:23.23 44.79 700m: 10:24.45 45.02
150m: 2:06.97 4511 350m: 5:08.08 45.98 550m: 8:09.03 45.80 750m: 11:10.39 45.94
200m: 2:51.04 44.07 400m: 5:53.01 44.93 600m: 8:54.05 45.02 800m: 11:53.90 43.51
kat/cat-C
1. STERNAD Tinkara 1999 TP 13:53.43 214
50m: 46.17 46.17 250m: 4:12.76 52.93 450m: 7:46.39 54.98 650m: 11:22.11 53.42
100m: 1:36.12 49.95 300m: 5:04.83 52.07 500m: 8:39.69 53.30 700m: 12:14.52 52.41
150m: 2:29.32 53.20 350m: 5:59.21 54.38 550m: 9:33.66 53.97 750m: 13:07.48 52.96
200m: 3:19.83 50.51 400m: 6:51.41 52.20 600m: 10:28.69 55.03 800m: 13:53.43 45.95
kat/cat-D EXH
1. VRANIC Jana 2000 OLI 9:50.73 602
50m: 33.28 33.28 250m:  3:03.00 37.43 450m:  5:32.90 37.33 650m:  8:03.62 38.00
100m: 1:09.90 36.62 300m:  3:40.59 37.59 500m:  6:10.36 37.46 700m:  8:40.15 36.53
150m: 1:48.68 38.78 350m:  4:18.60 38.01 550m:  6:48.70 38.34 750m:  9:16.38 36.23
200m: 2:25.57 36.89 400m: 4:55.57 36.97 600m: 7:25.62 36.92 800m: 9:50.73 34.35

PK TERME PTUJ

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 8512

Registered to Plavalna zveza Slovenije

13.5.2012 13:54 - Stran 52



EN
g \i,
e ~ H H'H n H "
. . 8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012
h .
TV} Ptuj, 12. - 13.5.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
34. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto/Open
13.5.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
kat/cat-A
1. KUKOLJA Ivan 1993 OLI 17:02.18 644
50m: 30.80 30.80 450m: 5:05.81 34.56 850m: 9:40.30 33.95 1250m: 14:16.43 34.65
100m: 1:04.51 33.71 500m: 5:40.22 34.41 900m: 10:15.03 34.73 1300m: 14:50.73 34.30
150m: 1:38.89 34.38 550m: 6:14.34 34.12 950m: 10:49.17 34.14 1350m: 15:24.52 33.79
200m: 2:13.63 34.74 600m: 6:48.62 34.28 1000m: 11:23.65 34.48 1400m: 15:57.62 33.10
250m: 2:48.11 34.48 650m: 7:22.87 34.25 1050m: 11:58.41 34.76 1450m: 16:30.38 32.76
300m:  3:2255 34.44 700m:  7:57.26 34.39 1100m:  12:33.04 3463 1500m:  17:02.18 31.80
350m: 3:56.88 34.33 750m: 8:31.59 34.33 1150m: 13:07.17 34.13
400m: 4:31.25 34.37 800m: 9:06.35 34.76 1200m: 13:41.78 34.61
kat/cat-C
1. HUSNJAK Filip 1996 OLI 18:35.26 496
50m: 33.03 33.03 450m:  5:33.46 38.25 850m:  10:26.25 31.61 1250m:  15:29.65 34.61
100m:  1:09.68 36.65 500m:  6:10.26 36.80 900m:  11:11.49 45.24 1300m:  16:09.80 40.15
150m: 1:47.07 37.39 550m: 6:47.32 37.06 950m: 11:48.69 37.20 1350m: 16:41.37 31.57
200m: 2:24.89 37.82 600m: 7:25.16 37.84 1000m: 12:25.72 37.03 1400m: 17:23.63 42.26
250m: 3:02.24 37.35 650m: 8:01.02 35.86 1050m: 13:03.32 37.60 1500m: 18:35.26 1:11.63
300m: 3:40.18 37.94 700m: 8:40.05 39.03 1100m: 13:40.78 37.46
350m: 4:16.27 36.09 750m: 9:16.37 36.32 1150m: 14:11.63 30.85
400m: 4:55.21 38.94 800m: 9:54.64 38.27 1200m:  14:55.04 43.41
2. CITAR Danijel 1997 PO 20:53.26 349
50m: 36.20 36.20 450m: 6:07.16 42.30 850m: 11:44.49 42.44 1250m: 17:24.61 43.14
100m: 1:15.89 39.69 500m: 6:49.32 42.16 900m: 12:26.62 4213 1300m: 18:06.76 4215
150m: 1:57.05 41.16 550m: 7:31.15 41.83 950m: 13:09.05 42.43 1350m: 18:49.10 42.34
200m: 2:38.60 41.55 600m: 8:13.22 42.07 1000m: 13:51.42 42.37 1400m: 19:30.98 41.88
250m:  3:19.86 41.26 650m: 85573 42,51 1050m:  14:33.73 42.31 1450m:  20:12.96 41.98
300m: 4:01.30 41.44 700m: 9:37.44 41.71 1100m: 15:16.17 42.44 1500m: 20:53.26 40.30
350m: 4:43.17 41.87 750m: 10:19.75 42.31 1150m: 15:58.85 42.68
400m: 5:24.86 41.69 800m: 11:02.05 42.30 1200m: 16:41.47 42.62
3. STERNAD Aljaz 1997 TP 25:31.99 191
50m: 44.30 44.30 450m: 7:39.44 54.20 850m: 14:37.99 53.57 1250m: 21:25.79 51.66
100m: 1:30.93 46.63 500m: 8:30.65 51.21 900m: 15:28.63 50.64 1300m: 22:16.70 50.91
150m: 2:23.01 52.08 550m: 9:23.93 53.28 950m: 16:21.03 52.40 1350m: 23:07.82 51.12
200m: 3:14.97 51.96 600m: 10:15.13 51.20 1000m: 17:11.16 50.13 1400m: 23:58.22 50.40
250m: 4:08.94 53.97 650m: 11:08.87 53.74 1050m: 18:05.47 54.31 1450m: 24:47.89 49.67
300m: 4:59.83 50.89 700m: 11:59.52 50.65 1100m: 18:52.84 47.37 1500m: 25:31.99 44.10
350m: 5:52.48 52.65 750m: 12:52.93 53.41 1150m: 19:44.30 51.46
400m: 6:45.24 52.76 800m: 13:44.42 51.49 1200m: 20:34.13 49.83
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Najboljsi rezultati po toCkah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2008

M/M

. VUKIC Mihael

. VUKIC Mihael

. CERKOVNIK Ziga

. BAU Martin

. VUKIC Mihael

. KONIGSEDER Dominik

. KONIGSEDER Dominik

. VUKIC Mihael

. VUKIC Mihael

. BAU Martin

. VUKIC Mihael

. KONIGSEDER Dominik

. KOROMAN STEFAN

. KUKOLJA Ivan

. KOROMAN STEFAN

. DOVER Vasja

. GUZEJ Aljaz

. KRAMARSIC Jaka

. LALIC Daniel

. VIDOVIC Tim

. KONIGSEDER Dominik

. VIDOVIC Timotej

. SOVROVIC Miha

. KOROMAN STEFAN
KOROMAN STEFAN

0N O A WN=-

N NDOMN NN A AAaaaaa QA
A WN-_OOONO O WN-=20 ©

N
2

. PERKOVIC Kaja

. PERKOVIC Kaja

. PERKOVIC Kaja

KOSAK Anemari

KOSAK Anemari

KOSAK Anemari

. KOSAK Anemari

. VRLJIC VALENTINA

. KOSAK Anemari

. SILJEG Perina

. SILJEG Perina

. MEZA Tina

. GOVEJSEK Tamara

. ERJAVEC Nusa

. GROBELSEK Lora

. SILJEG Matea

. ERJAVEC Nusa

GROBELSEK Lora

19. MEZA Tina

20. SILJEG Matea
FIRST Hana

22. NAGLIC Diana

23. TROHA Katja
VRLJIC VALENTINA

25. VRLJIC VALENTINA

ONOU A WN

A A a A A aa
No oA wWN=OO

94
94
94
94
94
95
95
94
94
94
94
95
91
93
91
95
94
91
94
95
95
93
96
91
91

90
90
90
96
96
96
96

96
96
96
94
93
98
97
95
98
97
94
95
98
99

96
96

PK Olimp Terme Tuhelj

PK Olimp Terme Tuhelj
Plavalni klub Velenje
Plavalni klub Branik Maribor
PK Olimp Terme Tuhelj

SV Wacker Burghausen

SV Wacker Burghausen

PK Olimp Terme Tuhelj

PK Olimp Terme Tuhelj
Plavalni klub Branik Maribor
PK Olimp Terme Tuhel;

SV Wacker Burghausen
Arena

PK Olimp Terme Tuhelj
Arena

Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Neptun Celje

Plavalni klub Celulozar Krsko

Plivacki klub Triton Sisak
Plavalni klub Terme Ptuj

SV Wacker Burghausen
Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Arena

Arena

Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Neptun Celje
Arena

Plavalni klub Neptun Celje
Zagrebacki Plivacki Klub
Zagrebacki Plivacki Klub
Plavalni klub Velenje
Plavalni klub Velenje
Plavalni klub Velenje
Plavalni klub Terme Ptuj
Zagrebacki Plivacki Klub
Plavalni klub Velenje
Plavalni klub Terme Ptuj
Plavalni klub Velenje
Zagrebacki Plivacki Klub
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub FuZinar Ravne

Plavalni klub Olimpija Ljubljana

Arena
Arena

50m Delfin/Fly
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
4 x 50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
1500m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
200m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back

50m Delfin/Fly

50m Prosto/Free

50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free

4 x 50m Mesano/Medley
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
50m Delfin/Fly

50m Delfin/Fly

50m Prsno/Breast

4 x 50m Mesano/Medley
50m Prosto/Free

50m Prsno/Breast
50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
200m Mesano/Medley
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
200m Prosto/Free

24.88
52.38
52.78
1:57.19
24.32
31.07
31.14
58.00
24.48
54.66
24.73
1:08.92
55.05
17:02.18
24.92
2712
2:02.20
28.98
32.16
32.28
56.02
27.54
25.48
25.57
29.57

28.49
27.02
2717
1:00.08
31.49
27.37
31.68
1:00.96
27.67
1:01.63
2:13.79
29.98
30.02
35.64
32.61
28.21
35.77
32.66
35.79
1:02.43
2:31.82
36.01
1:02.83
28.47
2:16.13

825
749
732
721
690
687
683
681
677
659
656
647
645
644
641
637
636
631
620
613
612
608
600
594
594

748
719
707
704
703
692
690
674
670
652
647
642
639
637
633
632
630
630
629
627
627
617
615
615
614
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Ptuj, 12. - 13.5.2012

Ime tekmovanja:

8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Lokacija (Kraj): Ptuj (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 12.05.2012 - 13.05.2012 Stevilo prog: 8(1-8)
Ime bazena: Zunanji bazen Terme Ptuj Rezultati: Avtomatsko
Nacin Starta: pravilo 1. Starta
Del §t. 1 - del, 12.5.2012
# Del St.  Priimek,ime Klub Kraj Grade Opomba
1 Vrhovni sodnik SMERDU Miroslav
2 Starter TOPOLOVEC Milan
3 Sodnik stila SIEC Miha
4 Pomocnik Starterja VAUPOTIC Alenka
5 Pomocnik Starterja BIGEC Sonja
6 Pomocnik tarterja FOSNARIC Anja
7 Vodja tekmovanja ROZMAN Franjo
8 Casomerilec 1 LJUBEC Bostjan
9 Casomerilec 2 VUPOTIC Saso
10 Casomerilec 3 NEDELJKO Blaz
11 Casomerilec 4 STERNAD Tanja
12 Casomerilec 5 KOVACEC Miroslav
13 Casomerilec 6 BRGLEZ MOJZER Eva
14 Casomerilec 7 SPANINGER Jernej
15 Casomerilec 8 GRABNER Blaz
16 Sodnik na obratu 1 SELINSEK Masga
17 Sodnik na obratu 2 HAMERSAK MARIN Lidija
18 Sodnik na obratu 3 BOHAK Janko
19 Sodnik na obratu 4 ZAJKO Betina
20 Sodnik na obratu 5 ROZMAN Franci
21 Sodnik na obratu 6 CEH Liljana
22 Sodnik na obratu 7 KODRIC Gabriela
23 Sodnik na obratu 8 ROZMAN Lojzka
24 Dezurni zdravnik DR. KEK LJUBEC Anita
25 Merjenje TIMING PZS
26 Napovedovalec SUSTAR Matej
27 Tekmovanie je bilo kon¢ano ob 17:30 uri.

Podpis delegata

Podpis vrhovnega sodnika

PK TERME PTUJ

On Line:
http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"
Ptuj, 12. - 13.5.2012

Ime tekmovanja:

8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Lokacija (Kraj): Ptuj (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 12.05.2012 - 13.05.2012 Stevilo prog: 8(1-8)
Ime bazena: Zunanji bazen Terme Ptuj Rezultati: Avtomatsko
Nacin Starta: pravilo 1. Starta
Del §t. 2 - del, 12.5.2012
# Del St.  Priimek,ime Klub Kraj Grade Opomba
1 Vrhovni sodnik SMERDU Miroslav
2 Starter TOPOLOVEC Milan
3 Sodnik stila SIEC Miha
4 Pomocnik Starterja VAUPOTIC Alenka
5 Pomocnik Starterja BIGEC Sonja
6 Pomocnik tarterja FOSNARIC Anja
7 Vodja tekmovanja ROZMAN Franjo
8 Casomerilec 1 LJUBEC Bostjan
9 Casomerilec 2 VUPOTIC Saso
10 Casomerilec 3 NEDELJKO Blaz
11 Casomerilec 4 STERNAD Tanja
12 Casomerilec 5 KOVACEC Miroslav
13 Casomerilec 6 BRGLEZ MOJZER Eva
14 Casomerilec 7 SPANINGER Jernej
15 Casomerilec 8 GRABNER Blaz
16 Sodnik na obratu 1 SELINSEK Masga
17 Sodnik na obratu 2 HAMERSAK MARIN Lidija
18 Sodnik na obratu 3 BOHAK Janko
19 Sodnik na obratu 4 ZAJKO Betina
20 Sodnik na obratu 5 ROZMAN Franci
21 Sodnik na obratu 6 CEH Liljana
22 Sodnik na obratu 7 KODRIC Gabriela
23 Sodnik na obratu 8 ROZMAN Lojzka
24 Dezurni zdravnik DR. KEK LJUBEC Anita
25 Merjenje TIMING PZS
26 Napovedovalec SUSTAR Matej
27 Tekmovanie je bilo kon¢ano ob 17:30 uri.

Podpis delegata

Podpis vrhovnega sodnika

PK TERME PTUJ

On Line:
http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 19249

Registered to Plavalna zveza Slovenije

12.5.2012 17:36 - Stran 2
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8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Ptuj, 12. - 13.5.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

Ime tekmovanja:

8. Mednarodni Miting "Pokal Terme Ptuj 2012"

Lokacija (Kraj): Ptuj (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 12.05.2012 - 13.05.2012 Stevilo prog: 8(1-8)
Ime bazena: Zunanji bazen Terme Ptuj Rezultati: Avtomatsko
Nacin Starta: pravilo 1. Starta
Del &t. 3 - del, 13.5.2012
# Del St.  Priimek,ime Klub Kraj Grade Opomba
1 Vrhovni sodnik SMERDU Miroslav
2 Starter TOPOLOVEC Milan
3 Sodnik stila ROZMAN Mateja
4 Pomocnik Starterja VAUPOTIC Alenka
5 Vodja tekmovanja ROZMAN Franjo
6 Casomerilec 1 ZAJKO Betina
7 Casomerilec 2 SIREC Miha
8 Casomerilec 3 NEDELJKO Blaz
9 Casomerilec 4 STERNAD Tanja
10 Casomerilec 5 KOVACEC Miroslav
11 Casomerilec 6 VAUPOTIC Saso
12 Casomerilec 7 RESNIK Gregor
13 Casomerilec 8 LJUBEC Boétjan
14 Sodnik na obratu 1 TRBOVSEK Doroteja
15 Sodnik na obratu 2 KOSTANJEVEC Brigita
16 Sodnik na obratu 3 BOHAK Janko
17 Sodnik na obratu 4 MEGLIC BOHAK Livija
18 Sodnik na obratu 5 FLAJSMAN Ales
19 Sodnik na obratu 6 ROZMAN Lojzka
20 Sodnik na obratu 7 ROZMAN Franci
21 Sodnik na obratu 8 MARTINUZZI Miroslav
22 Dezurni zdravnik DR. KEK LJUBEC Anita
23 Merjenje TIMING PZS
24 Napovedovalec SUSTAR Matej
25 Tekmovanie je bilo kon¢ano ob 11:00 uri.

Podpis delegata

Podpis vrhovnega sodnika

Smerdu Miroslav

PK TERME PTUJ

On Line:

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 19249

Registered to Plavalna zveza Slovenije

13.5.2012 10:13 - Stran 1
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